
NEVER STOP 
BUILDING

Edice 6 | Akce jsou platné od září 2024 do března 2025 včetně



SILNÉ AKCE, 
KTERÉ VÁS 
UDRŽÍ V CHODU

UVP pro nejnižší vibrace a  
RFC pro větší bezpečnost

Velký vrtací a sekací výkon 

DH3628DAW2Z 
Akumulátorové SDS-plus  
vrtací kladivo

Výměna vrtáku/sekáče v jednom kroku | Pohodlné  
kladivo díky nízké úrovni vibrací.  
V kufříku HSC III, včetně boční rukojeti, hloubky  
a tuby s mazivem. 
Bez baterií a nabíječky.

36V - 28 mm - 4,300 úderů - 3.2 J

13.903 včetně DPH.

11.490,-

PODÍVEJTE SE         
NA POSTŘEHY          
OD OLAFA

#NEVERSTOPBUILDING

„Vybral jsem si kladiva HiKOKI, protože  
mě dostanou dál. Nezáleží na tom, jak obtížný je 
úkol. Tyto odolné stroje mi dodávají sebedůvěru, 
abych pokračoval, protože vím, že pokaždé 
dosáhnu skvělých výsledků.“

Olaf, 37

ZDARMA 
SADA 
SEKÁČŮ    
A VRTÁKŮ 

VYHLEDAT  
VÍCE ONLINE



25. 790,-

DH36DMAW2Z
Akumulátorové SDS-max 
vrtací kladivo

V plastovém kufru včetně  
boční rukojeťi, hloubkového                                                                                  
dorazu, a s tubou s mazivem.  
Bez baterií a nabíječky.

36V - 40 mm - 7,1 J

DH40MCWSZ 
SDS-max  
vrtací kladivo

V plastovém  kufru, včetně  
boční rukojeťi 
a s tubou s mazivem. 

40 mm - 1.100 W - 7,1 J

DH26PC2WSZ 
SDS-plus 
vrtací kladivo

V plastovém kufru, včetně  
boční rukojeťi, hloubkového                                                                                            
dorazu a s tubou s mazivem. 

26 mm - 830 W - 2,9 J

4.890,-
5.917 včetně DPH.

15.990,-
19.348 včetně DPH.

11.190,-
13.540 včetně DPH.

H65SB3WTZ 
Sekací kladivo

Nízká úroveň vibrací | Nejvyšší  
síla úderu ve své třídě | 
Pevný hliníkový kryt |  
Velký spínač | Jedním dotykem  
zapínací tlačítko | Ergonomický  
měkké rukojeti | 
Good balance.

30 mm - 1.340 W - 37,4 J

DH40MEY2WSZ
SDS-max 
vrtací kladivo

V plastovém kufru, včetně  
boční rukojeťi, hloubkového                                                                                            
dorazu a s tubou s mazivem. 

40 mm - 1.150 W - 9,2 J

16.990,-
20.558 včetně DPH.

ZDARMA 
SADA 
VRTÁKŮ

ZDARMA 
SADA 
SEKÁČŮ

ZDARMA 
SADA 
SEKÁČŮ

ZDARMA 
SADA 
SEKÁČŮ

ZDARMA 
ŠPICE 
400 MM

31.206 včetně DPH.



NOVINKA

NOVINKA

V tomto vydání 
časopisu Highlights.

Jste připraveni objevit všechny elektrické nástroje, technologie a slevové akce?

02
Stavební 
kampaň

Power Mix

12
MULTI VOLT

08

28

Vrtání                         
a montáž

16

Broušení                    
a leštění

40
Vrtání  
a bourání

Více o novém modelu 
C12RSH3 na straně 48

Řezání

48

Více o novém modelu RP300YL na straně 65

Úklid

64

Zahrada
74

Více o novém modelu 
N1804DA na straně 70

Zatloukání 
hřebíků

70

Více informací o našem 
novém modelu AL18DA  
a UL18DF na straně 78

Různé

78

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4

Obsah



Pokud dojde během práce k náhlému přetížení bitu nástroje, 
funkce kontroly reakční síly zastaví motor, aby se snížilo otáčení 
nástroje hlavní jednotky, čímž se zabrání zranění uživatele.

Vnitřní konstrukce s dvojitou izolací a velmi pevným tělem z 
hliníkového tlakového odlitku zvyšuje houževnatost krytu a výrazně 
zvyšuje odolnost motorové jednotky.

Slovníček HiKOKI.

MULTI VOLT je dosud nejinteligentnější 36V akumulátorový systém.  
Kombinuje nejlepší vysoce výkonné elektrické nářadí s naším  
nejvýkonnějšími akumulátory a příslušenstvím pro váš trvale  vysoký 
výkon. Jeden akumulátor, dvě napětí – podle nástroje – napětí 
se automaticky přepíná na 18 V nebo 36 V, takže je kompatibilní 
s nářadím využívajícím obě napětí.

Díky kompaktnější konstrukci než u uhlíkových motorů umožňují 
bezuhlíkové motory vyrábět menší a lehčí nářadí. Bezuhlíkové 
motory i při náročném používání výrazně prodlužují životnost 
výrobku bez nepříjemností spojených se spálením kotvy, zkraty 
nebo opotřebením komutátoru. Navíc nevyžadují pravidelnou 
výměnu uhlíkových kartáčů.

Náš originální dynamický tlumič vibrací pružinového typu  
se závažím a dvěma pružinami / listem pružiny se pohybují v 
opačném směru k vibrací hlavního tělesa. Výsledkem je snížení 
vibrací a zlepšení provozní účinnosti.

Rukojeť s nízkými vibracemi se skládá z pryžových tlumičů a/nebo  
kloubů, které snižují vibrace a únavu uživatele.

Kód IP označuje stupeň krytí proti vniknutí prachu a vody. Nástroje 
HiKOKI s krytím IP jsou vybaveny elektronikou potaženou silikonem, 
která nástroj chrání.

IP54: Chráněno proti prachu. Chráněno proti stříkající vodě.
IP55: Chráněno proti prachu. Chráněno proti proudu vody.
IP56: Chráněno proti prachu. Chráněno proti silným proudům vody.
IP65: Zcela prachotěsné. Chráněno proti proudu vody.

Náš jedinečný systém Air Spring Drive využívá stlačený vzduch  
uzavřený v hlavní jednotce. Zatluče až 3 hřebíky za sekundu 
s nulovou dobou náběhu a důkladně zatlouká celé hřebíky bez 
hluku ze spalování nebo výfukových plynů.

Trojitý příklepový mechanismus snižuje vibrace tím, že na jednu 
otáčku provádí tři údery namísto běžných dvou. Výsledkem je nižší 
úroveň vibrací, větší pohodlí obsluhy a snadné používání s menšími 
výkyvy.

Kontrolka LED indikuje, zda je nástroj držen rovně, aby se dosáhlo 
přesného  vyvrtání otvorů.

Funkce Torque Boost zajišťuje dynamický výkon a snadné řezání 
Motor má dva předvolitelné režimy: Režim automatického přepínání a 
režim vysokého točivého momentu. V režimu automatického přepínání 
elektronika při detekci změn ve struktuře obrobku automaticky 
přepíná mezi nejvyššími otáčkami pilového kotouče a vysokým točivým 
momentem, čímž zaručuje vysoce efektivní a rychlé řezy.

5

Slovníček



18V

18 V36 V

Nekonečná 
flexibilita.
Náš inovativní akumulátor MULTI VOLT 
napájí širokou škálu akumulátorového 
nářadí. Tato baterie je navíc 
kompatibilní s 36V a 18V elektrickým 
nářadím, dokonce i s nářadím Hitachi. 
Nyní můžete řezat, brousit, vrtat              
a sekat s výkonem, na který jste zvyklí,  
ale s maximální volností práce, kdekoli 
budete chtít.

6

MULTI VOLT



36V

7

MULTI VOLT



 

5.312 včetně DPH

Kč 4.390,-

Automatický přepínací systém pro volbu mezi 18 V a 36 V | 36 V 
nominální napětí a až 41 V po nabití | Inteligentní elektronika zajišťuje 
neustálou komunikaci mezi nástrojem, akumulátorem a nabíječkou 
| Vylepšená odolnost proti vodě a odtokové otvory pro prodloužení 
životnosti | O 15 % lepší odolnost proti otřesům díky dvouvrstvé 
elastomerové základně | Integrovaný displej se 4 LED zobrazuje  
zbývající nabití akumulátoru | Možnost dosažení vyššího výkonu než s 
podobně velkými 18V akumulátory.

Maximální výkon
pro vaše 36V  
a 18V nářadí.

Nejvýkonnější akumulátory pro vaše 36V a 18V nářadí

Inteligentní elektronika automaticky přepíná napětí

Vylepšená odolnost proti pádu a vodě

Akumulátor MULTI VOLT  
BSL36A18X (380082)
36 V / 18 V – 2,5/5,0 Ah – 18 650 články

K dispozici také
Startovací sada UC18YSL3WHZ

2x akumulátor BSL36A18X a 
rychlonabíječka UC18YSL3 

7.790 Kč bez DPH

NOVINKA

8

MULTI VOLT



5.675 včetně DPH

Kč 4.690,- K dispozici také
Startovací sada UC18YSL3WJZ

2x akumulátor BSL36B18X a 
rychlonabíječka UC18YSL3 

9.790 Kč bez DPH 

Akumulátor MULTI VOLT  
BSL36B18X (380084)
36 V / 18 V – 4,0/8,0 Ah – 21 700 články NOVINKA

9

MULTI VOLT



 

Doba provozu na 
akumulátor.

Typ výrobku Název Popis použití BSL36A18X BSL36B18X

Vrtání a montáž

Vrtací šroubovák DS36DC

Vrtání Ø 36 x 120 mm LVL (vysoké) 41 otvorů 66 otvorů

Vrtání Ø 21 x 30 mm, jedle (vysoké) 711 otvorů 1 138 otvorů

Vrtání Ø 8 mm, ocel 1,6 mm (vysoké) 342 otvorů 547 otvorů

Upevňovací šroub M12 100 mm, 10 mm předvrtaná jedle 152 šroubů 243 šroubů

Příklepový vrtací 
šroubovák DV36DC

Vrtání Ø 36 x 120 mm LVL (vysoké) 41 otvorů 66 otvorů

Vrtání Ø 21 x 30 mm, jedle (vysoké) 711 otvorů 1 138 otvorů

Vrtání Ø 8 mm, ocel 1,6 mm (vysoké) 342 otvorů 547 otvorů

Upevňovací šroub M12 100 mm, 10 mm předvrtaná jedle 152 šroubů 243 šroubů

Vrtání s příklepem Ø 8 x 30 mm, cihla (vysoké) 352 otvorů 563 otvorů

Příklepový šroubovák WH36DC

Šroubování Ø 4,3 x 65 mm, jedle 4 200 šroubů 6 720 šroubů

Šroubování Ø 5,5 x 90 mm, jedle 760 šroubů 1 216 šroubů

Šroubování strojních šroubů M8 x 16 mm 4 200 šroubů 6 720 šroubů

Vrtání a sekání

Vrtací kladivo DH36DPE

Vrtání  s příklepem Ø10 mm SDS-plus 100 mm hluboko do betonu 39 otvorů 62 otvorů

Vrtání  s příklepem Ø12 mm SDS-plus 100 mm hluboko do betonu 32 otvorů 51 otvorů

Vrtání  s příklepem Ø16 mm SDS-plus 100 mm hluboko do betonu 19 otvorů 30 otvorů

Vrtání  s příklepem Ø18 mm SDS-plus 100 mm hluboko do betonu 16 otvorů 26 otvorů

Broušení 

Pásová bruska SB3608DA Brusný papír na měkké dřevo P80 15 minut 9 minut

Řezání a frézování

Kotoučová pila C3606DPA Řezání tvrdého dřeva o tloušťce 40 mm 4,7 metru 7,5 metru

Horní fréza M3612DA Řezání měkkého dřeva o tloušťce 9 mm 60 metru 96 metru

Kotoučová pila na kov CD3605DB Řezná ocel 60 x 30 x 2,3 mm 110 řezů 176 řezů

Nastřelování hřebíků

Duplex hřebíkovačka NR3675DD Zatloukání do měkkého dřeva 900 hřebíků 1 440 hřebíků

Zahrada

Křovinořez CG36DB
Řezání s nylonovou hlavou (vysoké) 24 minut 39 minut

Řezání s nylonovou hlavou (nízké) 76 minut 122 minut

Křovinořez CG36DC

Řezání s nylonovou hlavou (vysoké) 17 minut 27 minut

Řezání s nylonovou hlavou (nízké) 72 minut 115 minut

Řezání pomocí nože (vysoké) 6 minut 10 minut

Řezání pomocí nože (nízké) 50 minut 80 minut

Nůžky na živý plot CH3656DA Nepřetržitý provoz 63 minut 100 minut

Nůžky na živý plot CH3672DA Nepřetržitý provoz 63 minut 100 minut

Řetězová pila CS3630DC Řezání měkkého dřeva 50 x 50 mm 390 řezů 624 řezů

Foukač listí RB36DA Nepřetržitý provoz 10 minut 15 minut

10

MULTI VOLT



 

Uvedené hodnoty jsou pouze orientační a můžou se lišit.

Typ výrobku Název Popis použití BSL1820M BSL1840M BSL1850MA
 / BSL1850C

BSL36A18X BSL36B18X

Vrtání a montáž

Vrtací šroubovák DS18DE

Vrtání Ø 9 x 30 mm jedle (vysoké) 490 otvorů 981 otvorů 1 226 otvorů 1 226 otvorů 1 962 otvorů

Vrtání Ø 24 x 76 mm jedle (vysoké) 83 otvorů 166 otvorů 207 otvorů 207 otvorů 331 otvorů

Montáž šroubů M8, 100 mm, 6,5 mm předvrtaná jedle 58 otvorů 115 otvorů 144 otvorů 144 otvorů 230 otvorů

Vrtací šroubovák DS18DC

Vrtání Ø 36 x 120 mm LVL (vysoké( 18 otvorů 37 otvorů 46 otvorů 46 otvorů 74 otvorů

Vrtání Ø 8 mm, ocel 1,6 mm(vysoké) 126 otvorů 253 otvorů 316 otvorů 316 otvorů 506 otvorů

Upevňovací šroub M12 100 mm, 10 mm předvrtaná jedle 63 otvorů 126 otvorů 157 otvorů 157 otvorů 251 otvorů

Příklepový vrtací 
šroubovák DV18DC

Vrtání Ø 36 x 120 mm LVL (vysoké( 18 otvorů 37 otvorů 46 otvorů 46 otvorů 74 otvorů

Vrtání Ø 8 mm, ocel 1,6 mm(vysoké) 282 otvorů 564 otvorů 705 otvorů 705 otvorů 1 128 otvorů

Upevňovací šroub M12 100 mm, 10 mm předvrtaná jedle 120 otvorů 241 otvorů 301 otvorů 301 otvorů 482 otvorů

Vrtání s příklepem Ø 8 mm, cihla 30 mm hluboká (vysoké) 120 otvorů 241 otvorů 301 otvorů 301 otvorů 482 otvorů

Úhlová vrtačka DN18DSL
Vrtání Ø 10 mm, ocel 1,6 mm 71 otvorů 142 otvorů 177 otvorů 177 otvorů 283 otvorů

Šroubování Ø 5,1 mm, délka 38 mm, jedle 442 šroubů 885 šroubů 1 106 šroubů 1 106 šroubů 1 770 šroubů

Příklepový 
šroubovák WH18DC

Šroubování Ø 4,3 mm, délka 65 mm, jedle 304 šroubů 608 šroubů 760 šroubů 760 šroubů 1216 šroubů

Šroubování Ø 5,5 mm, délka 90 mm, jedle 184 šroubů 368 šroubů 460 šroubů 460 šroubů 736 šroubů

Šroubování strojních šroubů M8 x 16 L 1 680 šroubů 3 360 šroubů 4 200 šroubů 4 200 šroubů 6 720 šroubů

Šroubovák na sádrokarton W18DB Šroubování Ø 3,5 x 25 mm, sádra 9,5 mm + rám 1 200 šroubů 2 400 šroubů 3 000 šroubů 3 000 šroubů 4 800 šroubů

Šroubovák na sádrokarton W18DA Šroubování Ø 3,5 x 25 mm, sádra 9,5 mm + rám 1 500 šroubů 3 000 šroubů 3 750 šroubů 3 750 šroubů 6 000 šroubů

Broušení a leštění

Excentrická bruska SV1813DA Brusný papír na měkké dřevo P80 18 minut 36 minut 45 minut 45 minut 72 minut

Řezání a frézování

Kotoučová pila C1806DUM Řezání měkkého dřeva 235 x 38 mm 56 řezů 112 řezů 140 řezů 140 řezů 224 řezů

Multitool CV18DA Zanořovací frézování do měkkého dřeva o tloušťce 12 mm 148 zanoření 296 zanoření 370 zanoření 370 zanoření 592 zanoření

Nastřelování hřebíků

Pin hřebíkovačka NP18DSAL Zatloukání do měkkého dřeva 2 000 kolíků 4 000 kolíků 5 000 kolíků 5 000 kolíků 8 000 kolíků

Kolářská hřebíkovačka NT1850DA Zatloukání do měkkého dřeva 1 300 hřebíků 2 600 hřebíků 3 250 hřebíků 3 250 hřebíků 5 200 hřebíků

Hřebíkovačka NT1865DA Zatloukání do měkkého dřeva 950 hřebíků 1 900 hřebíků 2 375 hřebíků 2 375 hřebíků 4 640 hřebíků

Hřebíkovačka NR1890DBRL Zatloukání do měkkého dřeva 280 hřebíků 560 hřebíků 700 hřebíků 700 hřebíků 1 120 hřebíků

Hřebíkovačka NR1890DBCL Zatloukání do měkkého dřeva 280 hřebíků 560 hřebíků 700 hřebíků 700 hřebíků 1 120 hřebíků

Zahrada

Řetězová pila CS1825DC Řezání tvrdého dřeva 50 x 50 mm 64 řezů 128 řezů 160 řezů 160 řezů 256 řezů

Podpora

Elektrická prachovka RA18DA Nepřetržitý provoz 8 minut 15 minut 19 minut 19 minut 30 minut

Ventilátor UF18DSAL
Foukání (nízké) 2,92 hodin 5,84 hodin 7,3 hodin 7,3 hodin 11,68 hodin

Foukání (vysoké) 2 hodin 4 hodin 5 hodin 5 hodin 7 hodin

Chladicí box UL18DBA

Chlazení – 18 °C, 1 namontovaný akumulátor 1 hodina 2 hodin 2 hodin 2 hodin 4 hodin

Ohřev + 5 °C, 1 namontovaný akumulátor 2 hodiny 5 hodin 6 hodin 6 hodin 9 hodin

Ohřev + 60 °C, 1 namontovaný akumulátor 1 hodina 2 hodin 3 hodin 3 hodin 4 hodin

Chlazení – 18 °C, 2 namontované akumulátory 2 hodiny 4 hodin 4 hodin 4 hodin 7 hodin

Ohřev + 5 °C, 2 namontované akumulátory 5 hodin 9 hodin 12 hodin 12 hodin 19 hodin

Ohřev + 60 °C, 2 namontované akumulátory 2 hodin 4 hodin 5 hodin 5 hodin 8 hodin

Rádio UR18DA Nepřetržitý provoz 12 hodin 24 hodin 30 hodin 30 hodin 48 hodin

Těsnicí pistole AC18DA Těsnicí silikonová kartuše 320 ml, tryska Ø 5 mm 30 kusů 60 kusů 75 kusů 75 kusů 120 kusů

11



 

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

28 mm – 3,2 J 28 mm – 3,2 J

Kombi kladivo
DH3628DAW2Z

Kombi kladivo
DH3628DAW3Z

10.790 Kč 12.490 Kč
28 mm – 3,2 J – rychlé 28 mm – 3,2 J – rychlé

Kombi kladivo 
DH3628DCW2Z

Kombi kladivo 
DH3628DCW3Z

11.590 Kč 13.390 Kč
28 mm – 3,2 J

Kombi kladivo 
DH36DPEW2Z

11.690 Kč
40 mm – 7,1 J

Kombi kladivo 
DH36DMAW2Z

17.990 Kč
40 mm – 9,2 J

Kombi kladivo 
DH3640DAW2Z

18.590 Kč

76 x 533 mm

Pásová bruska 
SB3608DAW4Z

5.890 Kč

125 mm - pádlo - var.

Úhlová bruska   
G3613DVFW2Z

6.990 Kč

21° – 57/45 – 89/77 mm

Hřebíkovačka Duplex 
NR3675DDW6Z

16.490 Kč

150 mm – posun – var.

Úhlová bruska   
G3615DVEW2Z

7.890 Kč

7,6 l – 135 psi – 12,4 kg

Vzduchový kompresor 
EC36DAW4Z*

10.690 Kč

150 mm - pádlo - var.

Úhlová bruska   
G3615DVFW2Z

7.890 Kč
230 mm

Úhlová bruska   
G3623DAW4Z

13.490 Kč

Ø 254 mm

Stolní pila 
C3610DRJW4Z

17.790 Kč

160 mm – válec

Přímočará pila 
CJ36DBW2Z

9.290 Kč

6, 8, 12 mm – 50 mm

Horní fréza 
M3612DAW2Z

10.990 Kč

32 mm – 3 000 /min.

Pila ocaska 
CR36DAW4Z

10.490 Kč

22 l/s – 220 mbar

Vysavač 
R36DBW4Z

4.790 Kč
8 l – 3.5 m3/min.

Vysavač 
RP3608DAW7Z

15.190 Kč

620 mm 780 mm

Nůžky na živý plot 
CH3656DAW4Z

Nůžky na živý plot 
CH3672DAW4Z

6.290 Kč 7.790 Kč

125 mm – pádlo – brzda

Úhlová bruska  
G3613DFW2Z

6.190 Kč
125 mm – posun – var.

Úhlová bruska  
G3613DVEW2Z

9.090 Kč

Se sadou Power Mix od HiKOKI zažĳete absolutní svobodu.  
Každému profesionálovi poskytujeme tu správnou kombinaci  
nářadí a akumulátorů. To znamená, že si můžete vybrat elektrické 
nářadí a zdroj energie, které nejlépe vyhovují vašim potřebám a 
použití.

Krok 1 Vyberte si akumulátorové nářadí.36 V

Zdroje napájení.

155/100 Nm

Vrtací šroubovák 
DS36DCW2Z

7.390 Kč
155/100 Nm

Příklepový vrtací šroubovák
DV36DCW2Z

7.890 Kč
210 Nm – 1,6 kg

Rázový utahovák 
WH36DCW2Z

8.090 Kč
650 Nm – 1/2"

Rázový utahovák 
WR36DHW2Z

7.390 Kč
1 050 Nm – 1/2"

Rázový utahovák 
WR36DEW2Z

8.590 Kč
1 650 Nm – 1/2"

Rázový utahovák 
WR36DBW2Z

9.990 Kč
1 800 Nm – 3/4"

Rázový utahovák 
WR36DAW2Z

10.290 Kč

125 mm – posun – brzda

Úhlová bruska  
G3613DEW2Z

6.190 Kč

Ø 254 mm Ø 305 mm – posuvná

Pokosová pila 
C3610DRAW4Z

Pokosová pila 
C3612DRAW4Z

19.090 Kč 23.990 Kč

160 mm – ohyb

Přímočará pila 
CJ36DAW2Z

8.790 Kč

rukojeť se smyčkou rukojeť ve tvaru řídítek

Vyžínáč  
CG36DBW4Z

Vyžínač  
CG36DBW5Z

7.890 Kč 8.790 Kč
rukojeť se smyčkou

Vyžínač 
CG36DCW4Z

7.790 Kč
rukojeť ve tvaru řídítek

Vyžínač  
CG36DCW5Z

8.890 Kč
680 m³/h

Fukar listí 
RB36DAW4Z

10.790 Kč

Ø 125 mm – 47 mm

Kotoučová pila 
C3605DAW2Z

9.390 Kč

66 mm – měkký start

Kotoučová pila 
C3606DPAW2Z

14.790 Kč

Technologie bezuhlíkového motoru V lisovaném obalu V kartonové krabiciVe stohovatelném obaluVysvětlivky: *Omezená dostupnost12



 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA

Jak to funguje? Vyberte si 36V nebo 18V základní 

elektrické nářadí, vyberte si jeden z našich akumulátorů 

MULTI VOLT a pořiďte si nabíječku, kterou potřebujete. 

Můžete okamžitě začít s jakýmkoli projektem a pracovat.                                           

Power Mix vám zajistí kompletní balíček napájení.

Kompatibilní 
 s 36V a 18V aku nářadím.

Krok 2 Vyberte zdroj napájení.

2 x 18 V/MV – 2 x 12 V – 230 V – USB

Víceportová nabíječka 8 A
UC18YTSLW1Z

4.490 Kč
4 x 18 V/MV – 230V – USB

Víceportová nabíječka 8 A
UC18YTSLW0Z

3.890 Kč
Ø 165 mm – 66 mm

Kotoučová pila 
C3606DBW2Z

7.990 Kč
Ø 165 mm – 66 mm – GR

Kotoučová pila 
C3606DUMW2Z

10.090 Kč
Ø 190 mm – 66 mm – GR

Kotoučová pila 
C3607DBW2Z

10.990 Kč

18 V/MV – USB 18 V/MV

Rychlá nabíječka 8 A
UC18YSL3W0Z

Nabíječka 3,5 A
UC18YFSLW0Z

1.890 Kč 1.290 Kč
Ø 125 mm – 47 mm

Pila na řezání kovů 
CD3605DAW2Z

8.890 Kč
127 x 120 mm

Pásová pila 
CB3612DAW4Z

14.190 Kč
10–16mm ocel

Ohýbač a střihač výztuží 
VB3616DAW2Z

69.290 Kč

300 mm – 14,9 m/s

Řetězová pila 
CS3630DBW4Z

7.590 Kč
300 mm – 12,6 m/s

Řetězová pila 
CS3630DCW4Z

8.690 Kč
350 mm – 14,9 m/s

Řetězová pila 
CS3635DBW4Z

8.090 Kč

6,8 J – 2 880 bpm

Bourací kladivo 
H3641DAW2Z

11.690 Kč
36/18 V - 2,5/5,0 Ah

Akumulátor  
BSL36A18X

4.390 Kč
36/18 V - 4,0/8,0 Ah

Akumulátor
BSL36B18X

4.690 Kč

2 x BSL36B18X + 
UC18YSL3

UC18YSL3WJZ

9.790 Kč

824 mm

Vibrátor na beton 
UV3628DAW4Z

14.090 Kč
500–1 200 otáček za minutu

Míchadlo  
UM36DAW4Z

8.690 Kč

2 000 Nm – 1/2"

Rázový utahovák 
WR36DGW2Z

9.790 Kč
2 400 Nm – 3/4"

Rázový utahovák 
WR36DFW2Z

10.090 Kč
Maximální průměr 159 mm

Úhlová vrtačka
D36DYAW4Z

13.290 Kč

2x BSL36A18X +
UC18YSL3

UC18YSL3WHZ

7.790 Kč

36 V – 2 000 W

AC/DC adaptér 
ET36AW0Z

5.890 Kč

Zdroje napájení.

Zdroj napájení.

13



 

Power Mix

NOVINKA

18 mm – 1,3 J

Vrtací kladivo 
DH18DPBW2Z

6.790 Kč
26 mm – 3,2 J

Kombi kladivo 
DH18DPCW2Z

9.390 Kč
26 mm – 3,2 J 26 mm – 3,2 J 26 mm – 3,2 J – rychlé

Kombi kladivo 
DH1826DAW2Z

Kombi kladivo 
DH1826DAW3Z

Kombi kladivo 
DH1826DCW3Z

9.590 Kč 11.690 Kč 12.690 Kč
26 mm – 3,2 J – rychlé

Kombi kladivo 
DH1826DCW2Z

10.290 Kč

600 Nm – 1/2"

Rázový utahovák 
WR18DHW2Z

6.990 Kč
10 mm – 12,5 Nm

Úhlová vrtačka 
DN18DSLL2Z

7.390 Kč
125 mm – posun

Úhlová bruska  
G18DSL2W3Z

4.690 Kč
125 mm – posun

Úhlová bruska  
G1813DAW2Z

4.290 Kč
125 mm – posun – brzda

Úhlová bruska  
G1813DEW2Z

4.890 Kč

50 Nm – 1,4 kg

Příklepová vrtačka 
DV18DAW4Z

2.290 Kč
55 Nm – 1,3 kg

Příklepová vrtačka 
DV18DDW2Z

3.090 Kč
70/40 Nm – 1,2 kg

Příklepová vrtačka 
DV18DEW2Z

4.390 Kč
140/70 Nm

Příklepová vrtačka 
DV18DCW2Z

7.290 Kč
140 Nm – 1,3 kg

Rázový utahovák 
WH18DAW4Z

2.490 Kč

Rozměr 18 – 16–50 mm

Hřebíkovačka 
NT1850DAW4Z

15.990 Kč
Rozměr 16 – 25–65 mm

Hřebíkovačka 
NT1865DAW6Z

14.090 Kč

140/70 Nm

Vrtací šroubovák 
DS18DCW4Z

7.090 Kč
140/70 Nm

Vrtací šroubovák 
DS18DCW2Z

7.790 Kč

20–22° – 50–90 mm

Hřebíkovačka 
NR1890DBRLW9Z

16.890 Kč
83 mm 3 000 /min. 5 000 /min.

Pásová pila 
CB18DBLW4Z

Šroubovák 
W18DBW3Z

Šroubovák 
W18DAW3Z

Max. 2.3 mm

Prostřihovač 
CN18DSLW4Z

10.690 Kč 8.390 Kč 9.290 Kč 9.090 Kč

4,1 x 25–90 mm

Automatické kladivo 
NH18DSLW4Z

3.890 Kč

Ø 165 mm – 57 mm

Kotoučová pila 
C1806DAW2Z

5.190 Kč
Ø 165 mm – 66 mmØ 125 mm – 47 mm

Kotoučová pila 
C1806DBW2Z

Kotoučová pila 
C1805DAW2Z

7.090 Kč6.090 Kč
Ø 185 mm – 65 mm

Kotoučová pila 
C1807DAW2Z

7.090 Kč
250 mm – 12,1 m/s

Řetězová pila 
CS1825DCW4Z

7.290 Kč

4 000 lumenů

Stativové světlo 
UB18DGW4Z*

8.090 Kč
10 000 lumenů

35 l/s – HEPA filtr

Stavební svítidlo 
UB18DDW4Z

Přenosný vysavač 
RP18DAW4Z**

8.090 Kč

3.490 Kč

230 lumenů

Pracovní svítidlo 
UB18DJLL0Z

1.390 Kč
250 lumenů

Svítilna 
UB18DEW4Z

1.390 Kč
1 050 lumenů

Lucerna 
UB18DFW4Z

1.690 Kč
1 250 lumenů

Bodové světlo 
UB18DHW4Z

3.190 Kč
2 500 lumenů

Pátrací svítilna 
UB18DAW4Z

4.390 Kč

18 m3/min.

Ventilátor 
UF18DSALL0Z

2.290 Kč
FM – AUX

Rádio 
UR18DSALW4Z

4.590 Kč
FM/DAB+ – Bluetooth

Rádio 
UR18DSDLW4Z

6.890 Kč
3 000 N – 400 ml

Vytlačovací pistole 
AC18DAW4Z**

7.990 Kč

Ø 125 mm

Orbitální bruska 
SV1813DAW2Z

4.790 Kč
135 mm – ohyb

Přímočará pila 
CJ18DAW2Z

5.590 Kč
135 mm – válec

Přímočará pila 
CJ18DBW2Z

5.790 Kč
13 mm – 3 200 /min.

Pila ocaska 
CR18DAW2Z

5.090 Kč
29 mm – 3 000 /min.

Pila ocaska 
CR18DBW4Z

5.390 Kč
29 mm – 2 500 /min.

Pila ocaska 
CR18DMAW2Z

7.890 Kč

220 Nm – 1,4 kg

Rázový utahovák 
WR18DFW2Z

4.290 Kč

Zdroje napájení.

Krok 1 Vyberte si akumulátorové nářadí.18 V

18 mm – 1,3 J

Vrtací kladivo 
DH18DPAW2Z

7.490 Kč

70 dB – 6 x 200 mm

Rázový utahovák 
WHP18DBLW4Z

10.090 Kč

Technologie bezuhlíkového motoru V lisovaném obalu V kartonové krabiciVe stohovatelném obaluVysvětlivky:

Ø 165 mm – 66 mm – GR

Kotoučová pila 
C1806DUMW2Z

7.990 Kč
rukojeť se smyčkou

Křovinořez 
CG18DAW4Z

6.290 Kč

Bluetooth – DAB+/FM

Rádio 
UR18DAW4Z

3.190 Kč

*Omezená dostupnost

690 barů

Mazací pistole 
AL18DA

12.190 Kč

14



 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA

50 Nm – 1,3 kg

Vrtací šroubovák 
DS18DAW4Z

1.790 Kč
55 Nm – 1,2 kg

Vrtací šroubovák 
DS18DDW2Z

3.490 Kč

125 mm – pádlo – brzda

Úhlová bruska 
G1813DFW2Z

4.890 Kč

140 Nm – 1,2 kg

Rázový utahovák 
WH18DDW2Z

3.690 Kč
145 Nm – 1,4 kg

Rázový utahovák 
WH18DFW2Z

3.890 Kč

55 Nm – rychlý

Vrtací šroubovák 
DS18DDQW2Z

3.690 Kč
70/40 Nm

Vrtací šroubovák 
DS18DEW2Z

5.790 Kč

3,5 m3/min.

Fukar 
RB18DCW4Z

2.290 Kč
750 lumenů

Pracovní svítidlo 
UB18DGLL0Z

2.390 Kč
2 000 lumenů

Stavební svítidlo 
UB18DBW4Z

3.090 Kč
4 000 lumenů

Stavební svítidlo 
 UB18DCW4Z

5.190 Kč

11 barů – duální funkce

Kompresor 
UP18DAW4Z

3.990 Kč
122 m/s – 0,4 kg

Ofukovací pistole 
RA18DAW4Z

2.990 Kč
670 ml – 1,0 kg

Vysavač  
R18DSLW4Z

1.490 Kč
21 l/s – 45 mbar

Vysavač 
R18DBW4Z

2.790 Kč

30–550 °C

Horkovzdušná 
pistole RH18DAW2Z

4.590 Kč
20 barů – 8 l

Tlaková myčka 
AW18DBLW4Z

13.290 Kč

32 mm – 2 500 /min.

Pila ocaska 
CR18DBLW4Z

6.390 Kč
6, 8 mm

Horní frézka 
M1808DAW2Z

7.090 Kč
Starlock – OIS

Multifunkční nářadí 
CV18DAW2Z

5.890 Kč

175 Nm – 120 mm

Rázový utahovák 
WH18DEW2Z

6.090 Kč
210 Nm – 114 mm

Rázový utahovák 
WH18DCW2Z

4.990 Kč

Krok 2 Vyberte zdroj napájení.

Zdroje napájení.

**Dostupné také RP18DLAW4Z 35 l/s – třída L 000.- | AC18DAW5Z 3000 N – 600 ml 8.590 Kč

36/18 V - 2,5/5,0 Ah

Akumulátor  
BSL36A18X

4.390 Kč
36/18 V - 4,0/8,0 Ah

Akumulátor
BSL36B18X

4.690 Kč

18 V/MV – USB 18 V/MV

Rychlá nabíječka 8 A
UC18YSL3W0Z

Nabíječka 3,5 A
UC18YFSLW0Z

1.890 Kč 1.290 Kč

2 x 18 V/MV – 2 x 12 V – 230 V – USB

Víceportová nabíječka 8 A
UC18YTSLW1Z

4.490 Kč
4 x 18 V/MV – 230V – USB

Víceportová nabíječka 8 A
UC18YTSLW0Z

3.890 Kč

2 x BSL36B18X + 
UC18YSL3

UC18YSL3WJZ

9.790 Kč

2x BSL36A18X +
UC18YSL3

UC18YSL3WHZ

7.790 Kč

125 mm – posun – var.

Úhlová bruska 
G1813DVEW2Z

7.690 Kč
125 mm - pádlo - var.

Úhlová bruska 
G1813DVFW2Z

5.590 Kč
Max. 2.3 mm 

Nůžky na plech 
CE18DSLW4Z

9.890 Kč

24 L – chladí/ohřívá

Chladnička/ohřívač 
UL18DFW4Z

3.090 Kč
25 l - chladí/mrazí/ohřívá

Chladnička/ohřívač 
UL18DBAW4Z

19.390 Kč

2 x BSL1850MA + 
UC18YSL3

UC18YSL3WKZ

6.390 Kč

18 V – 2,0 Ah

Akumulátor 
BSL1820M (377796)

2.290 Kč
18 V – 4,0 Ah

Akumulátor 
BSL1840M (378679)

4.390 Kč

18 V – 5,0 Ah

Akumulátor 
BSL1850MA (378683)

4.490 Kč

2 x BSL1840M + 
UC18YFSL

UC18YFSLWEZ

5.690 Kč

2 x BSL1820M + 
UC18YFSL

UC18YFSLWFZ

3.990 Kč

Zdroje napájení.

82x2 mm

Hoblík 
P18DSLW2Z

7.490 Kč

30–34° – 50–90 mm

Hřebíkovačka 
NR1890DBCLW9Z

17.490 Kč
Rozměr 18 – 12–40 mm 10 mm 13 mm

Sešívačka s úzkou korunkou 
N1804DAW4Z

Sponkovačka 
N1810DAW4Z

Sponkovačka              
1812DAW4Z

12.190 Kč 7.190 Kč 7.190 Kč

15



Maximální točivý moment Lehký

Střední

Specifikace

Napětí 18 V 18 V 18 V
Typ motoru Uhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

Maximální tvrdý točivý moment 50 Nm 53 Nm 55 Nm

Maximální měkký točivý moment 18 Nm 20 Nm 26 Nm

Maximální kapacita vrtání do kovu 13 mm 13 mm 13 mm

Maximální kapacita vrtání do dřeva 36 mm 38 mm 36 mm

Maximální kapacita šroubování do dřeva 6 x 75 mm 6 x 75 mm 6 x 75 mm

Nízké otáčky bez zatížení 0–350/min. 0–450/min. 0–440/min.

Vysoké otáčky bez zatížení 0–1 400/min. 0–1 250/min. 0–1 700/min.

Stupně prokluzového momentu 0,6-4 Nm 1-6 Nm 0,6-4 Nm

Úrovně prokluzového momentu 22 22 20

Rozměry (D x Š x V) 173 x 81 x 221 mm 213 x 81 x 232 mm 157 x 85 x 216 mm

Hmotnost bez akumulátoru 0,9 kg 1,3 kg 0,8 kg

Akumulátorový vrtací 
šroubovák DS18DAWCZ

Akumulátorový vrtací 
šroubovák DS18DFWCZ

Akumulátorový vrtací 
šroubovák DS18DDWCZ

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, kufr

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, kufr

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, Hitbox Standardní  

příslušenství

Kč 3.390,-
2.166 včetně DPH

Kč 3.690,-
4.465 včetně DPH

Kč 4.290,-
5.191 včetně DPH

Vrtejte kdekoli a bez 
námahy.

16

Vrtání a montáž



Vysoký

18 V 18 V 18 V 18 V 36 V
Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

55 Nm 70 Nm 70 Nm 140 Nm 150 Nm

26 Nm 40 Nm 40 Nm 70 Nm 100 Nm

13 mm 13 mm 13 mm 16 mm 20 mm

36 mm 52 mm 52 mm 102 mm 118 mm

6 x 75 mm 10 x 100 mm 10 x 100 mm 12 x 100 mm 16 x 100 mm

0–440/min. 0–550/min. 0–550/min. 0–500/min. 0–550/min.

0–1 700/min. 0–2 000/min. 0–2 000/min. 0–2 000/min. 0–2 200/min.

0,6-4 Nm 1,0-4,5 Nm 1,0-4,5 Nm 1,5-8 Nm 1,5-8 Nm

20 22 22 22 22

165 x 85 x 189 mm 155 x 78 x 253 mm 155 x 78 x 253 mm 190 x 89 x 267 mm 190 x 89 x 267 mm

0,9 kg 1,2 kg 1,2 kg 2,1 kg 2,1 kg

Akumulátorový vrtací  
šroubovák    
DS18DDQWQZ

Akumulátorový vrtací  
šroubovák 
DS18DEWHZ

Akumulátorový vrtací  
šroubovák 
DS18DEWFZ

Akumulátorový vrtací  
šroubovák 
DS18DCWPZ

Akumulátorový vrtací  
šroubovák 
DS36DCWRZ

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, Hitbox 

2x akumulátor 4.0 Ah, 
nabíječka, Hitbox 

2x akumulátor 5.0 Ah,
nabíječka, Hitbox

2x akumulátor 5.0 Ah,
nabíječka, Hitbox

2x MULTI VOLT
akumulátor 2.5 Ah, 
nabíječka, Hitbox

Kč 7.190,-
8.700 včetně DPH

Kč 8.290,-
10.031 včetně DPH

Kč 8.790,-
10.636 včetně DPH

Kč 12.390,-
14.992 včetně DPH

Kč 14.290,-
17.291 včetně DPH

17HiKOKI. Hnací silou je technologie.

Vrtání a montáž



Maximální točivý moment Střední

Specifikace

Napětí 18 V 18 V 18 V

Typ motoru Uhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

Maximální tvrdý točivý moment 50 Nm 55 Nm 55 Nm

Maximální měkký točivý moment 18 Nm 23 Nm 26 Nm

Maximální kapacita cihla 13 mm 13 mm 13 mm

Maximální kapacita kov 13 mm 13 mm 13 mm

Maximální kapacita dřevo 36 mm 38 mm 36 mm

Maximální kapacita šroubování do dřeva 6 x 75 mm 8 x 75 mm 6 x 75 mm

Nízké otáčky bez zatížení 0–350/min. 0–350/min. 0–440/min.

Vysoké otáčky bez zatížení 0–1 400/min. 0–1 400/min. 0–1 700/min.

Nízký příklep bez zatížení 0–5 250/min. 0–4 900/min. 0–6 600/min.

Vysoký příklep bez zatížení 0–21 000/min. 0–19 600/min. 0–25 500/min.

Stupně prokluzového momentu0,6-4 Nm 1-6 Nm 0,6-4 Nm

Úrovně prokluzového momentu 22 22 20

Rozměry (D x Š x V) 188 x 81 x 221 mm 213 x 81 x 232 mm 170 x 85 x 216 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,0 kg 1,4 kg 0,9 kg

Zjednodušte úkoly. 
Maximalizujte účinek.

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DAWCZ

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, kufr

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DFWCZ

2x akumulátor  2,0 Ah,                             
nabíječka, kufr

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DDWRZ

2x akumulátor 2,0 Ah,  
nabíječka, Hitbox

Standardní  
příslušenství

Kč 4.190,-
5.070 včetně DPH

Kč 4.990,-
6.038 včetně DPH

Kč 5.090,-
6.159 včetně DPH

18

Vrtání a montáž



Vysoký

18 V 18 V 18 V 36 V

Bezuhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

70 Nm 70 Nm 140 Nm 150 Nm

40 Nm 40 Nm 70 Nm 100 Nm

21 mm 21 mm 22 mm 22 mm

13 mm 13 mm 16 mm 20 mm

52 mm 52 mm 102 mm 118 mm

10 x 100 mm 10 x 100 mm 12 x 100 mm 16 x 100 mm

0–550/min. 0–550/min. 0–500/min. 0–550/min.

0–2 000/min. 0–2 000/min. 0–2 000/min. 0–2 200/min.

0–8 250/min. 0–8 250/min. 0–7 500/min. 0–8 250/min.

0–30 000/min. 0–30 000/min. 0–30 000/min. 0–33 000/min.

1-4,5 Nm 1-4,5 Nm 1,5-8 Nm 1,5-8 Nm

22 22 22 22

159 x 78 x 253 mm 159 x 78 x 253 mm 190 x 89 x 267 mm 190 x 89 x 267 mm

1,2 kg 1,2 kg 2,1 kg 2,1 kg

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DEW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox 

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DEWFZ

2x akumulátor 5,0 Ah,  
nabíječka, Hitbox

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV18DCW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox 

Akumulátorový příklepový  
šroubovák DV36DCW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox 

Kč 4.390,-
5.312 včetně DPH

Kč 9.290,-
11.241 včetně DPH

Kč 7.290,-
8.821 včetně DPH

Kč 7.890,-
9.547 včetně DPH

19

Vrtání a montáž



K dispozici také
DS36DCW2Z

Bez aku a nabíječky  
7.390 8.942 včetně DPH

Kč 14.290,-
17.291  včetně DPH

Akumulátorový vrtací šroubovák  
DS36DCWRZ
36 V – točivý moment: 155 Nm tvrdý / 100 Nm měkký
Špičkový výkon a rychlost vrtání v odvětví |  
Robustní hliníková skříň převodovky poskytuje další tuhost 
| Technologie Reactive Force Control s gyroskopickým 
senzorem | Kompaktní tělo | Konstantní rychlost  
řízení | Kovové sklíčidlo s karbidovými destičkami pro  
nejvyšší uchopovací sílu | Otočná boční rukojeť |  
Ergonomická měkká rukojeť. 2x MULTI VOLT                                
akumulátor 2.5 Ah / 5.0 Ah, nabíječka, Hitbox

Nejvyšší výkon v oboru, 155 Nm

Robustní hliníkový kryt převodovky

RFC s gyroskopickým senzorem

K dispozici také
DS18DCW2Z

Bez aku a nabíječky
7.790 9.426 včetně DPH

Kč 12.390,-
134.992 včetně DPH

Akumulátorový vrtací šroubovák  
DS18DCWPZ
18 V – točivý moment: 140 Nm tvrdý / 70 Nm měkký
2x akumulátor 5.0 Ah, nabíječka, Hitbox kufr

K dispozici také
DS18DEW2Z

Bez aku a nabíječky 
5.790 7.006 včetně DPH

Kč 8.290,-
10.031 včetně DPH

Akumulátorový vrtací šroubovák  
DS18DEWHZ
18 V – točivý moment: 70 Nm tvrdý / 40 Nm měkký
2x akumulátor 4.0 Ah, nabíječka, Hitbox kufr

Délka pouze 155 mm  
pro práci v úzkých prostorách

Vysoká pracovní rychlost  
až 2 000/min.

Robustní hliníkový kryt převodovky

Špičkový výkon v oboru

22 nastavení točivého momentu

20

Vrtání a montáž



Příslušenství pro 
(příklepové) vrtací šroubováky.
Objevte náš kompletní sortiment v našem 
katalogu příslušenství nebo na  
hikoki-powertools.eu

Popis Č. zboží Cena*

Sada bitů 11 ks 4100311 210 Kč

Krabička s bity 18 ks (délka 75 mm) 40030022 510 Kč

Krabička s bity 32 ks 40030019 400 Kč

Krabička s bity 60 ks 40030024 770 Kč

Sada bitů / nástrčných hlavic 1/4" 
s ráčnou24 ks

750362 610 Kč

Kazeta s bity pro vrtání do zdiva  
3–10 mm 8 ks

780899 440 Kč

Sada bitů pro vrtání do dřeva s 
hrotem Brad 8 ks

781982 440 Kč

Sada bitů Fostner 5 ks 4100729 320 Kč

Sada vrtáků Auger 8 ks 781993 1.580 Kč

Sada plochých bitů pro vrtání do dřeva 13 ks 781794 1.460 Kč
Sada děrovek 16 ks 752177 880 Kč

Sada bitů pro vrtání do kovu HSS-G 19 ks 780466 3.330 Kč

Sada bitů pro vrtání do kovu HSS-CO 19 ks 780698 640 Kč

Sada stupňovitých vrtacích bitů 
HSS 3 ks Ø 4–12 / 4–20 / 6–30 mm

780114 2.380 Kč

Kombinovaná sada závitových vrtáků 7 ks 780139 2.220 Kč

Sada záhlubníků 8 ks 780129 2.350 Kč

Sada bitů na vrtání a záhlubníků HSS 29 ks 40030031 1.930 Kč

Sada bitů/vrtáků 112 ks 705315M 1.810 Kč

*bez DPH

Nejvyšší výkon v oboru, 155 Nm

Robustní hliníkový kryt převodovky

RFC s gyroskopickým senzorem

K dispozici také
DV18DCW2Z

Bez aku a nabíječky
7.290 8.821 včetně DPH

Akumulátorová příklepová vrtačka  
DV36DCWRZ
36 V – točivý moment: 155 Nm tvrdý / 100 Nm měkký
2x MULTI VOLT akumulátor 2.5 Ah, nabíječka, Hitbox

Akumulátorová příklepová vrtačka  
DV18DCWPZ
18 V – točivý moment: 140 Nm tvrdý / 70 Nm měkký
2x akumulátor 5.0 Ah, nabíječka, Hitbox kufr.

Kč 11.990,-
14.508 včetně DPH

Kč 15.790,-
19.106 včetně DPH

Robustní hliníkový kryt převodovky

Špičkový výkon v oboru

22 nastavení točivého momentu

K dispozici také
DV36DCW2Z

Bez aku a nabíječky 
7.890 9.547 včetně DPH

21

Vrtání a montáž



Připraveno na každý 
projekt s kombinovanými 
sety HiKOKI.

KOMBINOVANÁ BALENÍ

Ve společnosti HiKOKI sledujeme, které nástroje se  
používají nejčastěji. Na základě těchto zjištění sestavujeme 
naše kombinované balíčky. S nimi jste plně a za výhodnou 
cenu připraveni na každý projekt.

Kč 15.990,-
19.348 včetně DPH

Combo set KC18DCWBZ

18 V – 5,0 Ah

Aku příklepový šroubovák DV18DC
Aku rázový utahovák WH18DC
2x akumulátor BSL36A18
Nabíječka UC18YSL3
Hitbox HSC III

Kč 17.790,-
21.526 včetně DPH

18 V – 5,0 Ah

Combo set KC18DCWAZ
Aku vrtací šroubovák DS18DC
Aku rázový utahovák WH18DC
2x akumulátor BSL36A18
Nabíječka UC18YSL3
Hitbox HSC III

36 V – 2,5 Ah 36 V – 2,5 Ah

22

Vrtání a montáž



Combo set KC18DDWFZ
Akumulátorový vrtací šroubovák DS18DD
Akumulátorový rázový utahovák WH18DD
2x akumulátor BSL1820M
Nabíječka UC18YFSL
Stohovatelné pouzdro HSC III

18 V – 2,0 Ah

Kč 7.890,-
9.547 včetně DPH

Combo set KC18DEWKZ
Akumulátorová vrtačka/šroubovák DS18DE 
Akumulátorový rázový utahovák WR18DH 
2x akumulátor BSL1850MA 
1x nabíječka UC18YFSL 
1x pevný kufr HSC III

18 V – 5,0 Ah

Kč 14.390,-
17.412 včetně DPH

18 V – 5,0 Ah

Combo set KC18DEWGZ
Aku příklepový šroubovák DV18DE
Aku rázový utahovák WR18DBDL2
2x akumulátor BSL1850MA
Nabíječka UC18YFSL
Hitbox HSC III

Kč 13.490,-
16.323 včetně DPH

18 V – 5,0 Ah

Combo set KC18DEWBZ
Aku vrtací šroubovák DS18DE
Aku rázový utahovák WH18DE
2x akumulátor BSL1850MA
Nabíječka UC18YFSL
Hitbox HSC III

Kč 12.490,-
15.113 včetně DPH

23

Vrtání a montáž



Maximální točivý moment ≤ 150 Nm

Najděte svůj  
dokonalý protějšek.

Specifikace

Napětí 18 V 18 V 18 V

Maximální utahovací moment 33 Nm 140 Nm 140 Nm

Kapacita pro běžné šrouby M5 až M10 M5 až M14 M5 až M14

Otáčky bez zatížení 0–2 800/min. 0–2 700/min. 0–3 200/min.

Míra příklepů 0–2 900/min. 0–3 600/min. 0–4 000/min.

Mechanismus příklepů Olejový impulz Dvojité kladivo Dvojité kladivo

Režimy 1 1 1

Hladina akustického tlaku 79 dB (A) 90,3 dB (A) 89 dB (A)

LED osvětlení Ano Ano Ano

Délka 136 mm 150 mm 134 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,0 kg 0,9 kg 0,8 kg

Standardní  
příslušenství

Kč 4.190,-
5.070 včetně DPH

Kč 5.890,-
7.127 včetně DPH

Akumulátorový rázový 
utahovák WH18DAWCZ

2 x akumulátor 2,0 Ah, 
nabíječka, Hitbox

Kč 9.990,-
12.088 včetně DPH

Akumulátorový rázový 
utahovák WHP18DAW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox

Akumulátorový rázový 
utahovák WH18DDWRZ

2 x akumulátor 2,0 Ah, 
nabíječka, Hitbox

Náš nejtišší rázový utahovák

24

Vrtání a montáž



≥ 175 Nm

≥ 210 Nm

18 V 18 V 18 V 36 V

150 Nm 175 Nm 210 Nm 215 Nm

M6 až M14 M5 až M16 M5 až M18 M5 až M18

0–2 400/min. 0–3 100/min. 0–3 700/min. 0–3 700/min.

0–3 200/min. 0–3 400/min. 0–4 000/min. 0–4 100/min.

Dvojité kladivo Dvojité kladivo Trojité kladivo Trojité kladivo

1 3 + vlastní vrtání 4 + vlastní vrtání 4 + vlastní vrtání

92,9 dB (A) 89 dB (A) 89 dB (A) 89 dB (A)

Ano Ano Ano Ano

166 mm 120 mm 114 mm 114 mm

1,4 kg 0,9 kg 0,9 kg 0,9 kg

Kč 3.890,-
4.707 včetně DPH

Kč 6.090,-
7.369 včetně DPH

Kč 11.590,-
14.024 včetně DPH

Kč 15.990,-
19.347 včetně DPH

Akumulátorový rázový 
utahovák WH18DCWRZ

2x akumulátor 18 V/ 5 Ah, 
nabíječka ,Hitbox kufr

Akumulátorový rázový 
utahovák WH18DEW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox kufr

Akumulátorový rázový 
utahovák WH36DCW2Z

2x akumulátor 36 V/ 2,5 Ah 
nebo 18 V/ 5 Ah, nabíječka 

Akumulátorový rázový 
utahovák WH18DFW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox kufr

25

Vrtání a montáž



Silný utahovací moment až 1 900 Nm | Lámání matic  
krouticí moment až 2 000 Nm | 4 režimy | Funkce Auto-stop 
zastaví nástroj, aby se zabránilo přílišnému utahování šroubů | 
Funkce Auto-slow automaticky sníží otáčky po detekci uvolnění, 
aby se zabránilo pádu šroubů | IP56 pro vynikající ochranu 
proti vniknutí | Integrovaný systém tlumiče akumulátoru | 
Ergonomická měkká rukojeť | Integrované LED světlo. 2x 
akumulátor 36 V/ 2,5 Ah nebo 18 V/ 5 Ah, nabíječka ,Hitbox 

Silný utahovací moment

4 režimy s funkcí Auto-stop/ 
Funkce Auto-slow

Akumulátorový rázový                              
utahovák WR36DGWRZ
36V – 1/2" – 2 000 Nm – M10 až M33

Kč 17.590,-
21.284 včetně DPH

Akumulátorový rázový                              
utahovák WR36DFWRZ
36V – 3/4" – 2 400 Nm – M10 až M36
Silný utahovací moment až 1 900 Nm | Lámání matic  
krouticí moment až 2 400 Nm | 4 režimy | Funkce Auto-stop 
zastaví nástroj, aby se zabránilo přílišnému utahování šroubů | 
Funkce Auto-slow automaticky sníží otáčky po detekci uvolnění, 
aby se zabránilo pádu šroubů | IP56 pro vynikající ochranu 
proti vniknutí | Integrovaný systém tlumiče akumulátoru | 
Ergonomická měkká rukojeť | Integrované LED světlo. 2x 
akumulátor 36 V/ 2,5 Ah nebo 18 V/ 5 Ah, nabíječka ,Hitbox 

Silný utahovací moment

4 režimy s funkcí Auto-stop/ 
Funkce Auto-slow

Kč 18.190,-
22.010 včetně DPH

Akumulátorový rázový                       
utahovák WR36DEWRZ

Akumulátorový rázový                         
utahovák WR36DBWRZ

Akumulátorový rázový                         
utahovák WR36DAWRZ

36V – 1 050 Nm – 1/2" –  
M10 až M24

36V – 1 650 Nm – 1/2" –  
M12 až M30

36V – 1 800 Nm – 3/4" –  
M12 až M30

2x akumulátor 36 V/ 2,5 Ah nebo 18 
V/ 5 Ah, nabíječka ,Hitbox kufr

2x akumulátor 36 V/ 2,5 Ah nebo 18 
V/ 5 Ah, nabíječka ,Hitbox kufr

Stroj bez akumulátoru                                         
a nabíječky, Hitbox kufr

Kč 16.990,-
20.558  vč. DPH

Kč 17.790,-
21.526 vč. DPH

Kč 16.490,-
19.953 vč. DPH

26

Vrtání a montáž



Objevte náš kompletní sortiment v našem 
příslušenství nebo na stránkách  
hikoki-powertools.eu

Příslušenství pro  
1/2" rázové utahováky.

*bez DPH

Popis Č. zboží Cena*

Rázová hlavice 1/2" 10 mm x 38l 751802 100 Kč

Rázová hlavice 1/2" 13 mm x 38l 751805 100 Kč

Rázová hlavice 1/2" 15 mm x 38l 751807 140 Kč

Rázová hlavice 1/2" 17 mm x 38l 751809 140 Kč

Rázová hlavice 1/2" 19 mm x 38l 751811 140 Kč

Rázová hlavice 1/2" 22 mm x 38l 751814 150 Kč

Rázová hlavice 1/2" 24 mm x 38l 751816 170 Kč

Rázová hlavice 1/2" 27 mm x 38l 751819 200 Kč

Rázová hlavice 1/2" 30 mm x 38l 751822 230 Kč

Rázová hlavice 1/2" 32 mm x 38l 751823 260 Kč

Rázová hlavice 1/2" 10 mm x 85l 751826 250 Kč

Rázová hlavice 1/2" 13 mm x 85l 751829 250 Kč

Rázová hlavice 1/2" 15 mm x 85l 751831 280 Kč

Rázová hlavice 1/2" 17 mm x 85l 751833 280 Kč

Rázová hlavice 1/2" 19 mm x 85l 751835 280 Kč

Rázová hlavice 1/2" 22 mm x 85l 751838 300 Kč

Rázová hlavice 1/2" 24 mm x 85l 751840 320 Kč

Rázová hlavice 1/2" 27 mm x 85l 751843 390 Kč

Rázová hlavice 1/2" 30 mm x 85l 751846 440 Kč

Rázová hlavice 1/2" 32 mm x 85l 751847 460 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější T30 751856 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější T40 751857 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější T50 751858 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější H4 751861 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější H5 751862 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější H6 751863 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější H8 751864 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" vnější H10 751865 210 Kč

Rázová hlavice 1/2" univerzální kloub  
1/2" 65l

751873 350 Kč

Rázová hlavice 1/2"  
šestihran 1/2" in-1/4" in

751874 130 Kč

Rázová hlavice 1/2"  
1/2" in-1/4" šestihran s magnetem

751875 150 Kč

Krabice s rázovými hlavicemi 1/2"14 ks
10 mm x 38 l , 11 mm x 38 l , 12 mm x 38 l ,  
13 mm x 38 l , 14 mm x 38 l , 17 mm x 38 l,  
19 mm x 38 l , 21 mm x 38 l , 22 mm x 38 l ,  
24 mm x 38 l

751879 1.450 Kč

Příslušenství pro  
3/4" rázové utahováky.
Objevte náš kompletní sortiment v našem 
katalogu příslušenství nebo  
na hikoki-powertools.eu

*bez DPH

Popis Č. zboží Cena*

Rázová hlavice 3/4" 24 mm x 51l 751907 350 Kč

Rázová hlavice 3/4" 27 mm x 54l 751910 350 Kč

Rázová hlavice 3/4" 30 mm x 54l 751913 350 Kč

Rázová hlavice 3/4" 32 mm x 57l 751914 350 Kč

Rázová hlavice 3/4" 36 mm x 57l 751917 430 Kč

Rázová hlavice 3/4" 41 mm x 57l 751919 520 Kč

Rázová hlavice 3/4" 46 mm x 62l 751920 820 Kč

Rázová hlavice 3/4" 24 mm x 90l 751955 690 Kč

Rázová hlavice 3/4" 27 mm x 90l 751956 690 Kč

Rázová hlavice 3/4" 30 mm x 90l 751957 760 Kč

Rázová hlavice 3/4" 32 mm x 90l 751958 800 Kč

Rázová hlavice 3/4" 36 mm x 90l 751959 800 Kč

Rázová hlavice 3/4" s adaptérem 3/4"  
vstup-1/2" výstup 58l

751947 450 Kč

Rázová hlavice 3/4" univerzální kloub  
3/4" 58l

751964 1.130 Kč

27

Vrtání a montáž



25.156 včetně DPH

Kč 20.790,-

Bezdrátové, výkonné,  
a vyrobené  
pro dlouhou  
životnost.

Kompaktní rozměry a nízká hmotnost

Výkon stejný jako u kabelových nástrojů

Ideální pro těžkou práci

Akumulátorové bourací kladivo SDS-max H3641DAWAZ
36 V – 8,6 J
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost usnadňují manipulaci v různých polohách | Vysoký bourací výkon s 
efektivním a silným pohonem na akumulátory MULTI VOLT | Boční rukojeť typu D nabízí bezpečný úchop pro 
lepší kontrolu a stabilitu, minimalizuje únavu rukou a optimálně tlumí vibrace | Rukojeť s nízkými vibracemi (LVH) 
pro optimální pohodlí při práci a držení | Funkce Lock-on pro sekání umožňuje snadné ovládání a nepřetržité 
používání | Přepínač 4 rychlostí pro široký rozsah lehkých až těžkých aplikací | Nastavení úhlu sekáče ve 12 krocích 
po 30 stupních | Technologie akumulátoru MULTI VOLT: Napájení podle potřeby střídavým i stejnosměrným 
proudem | Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon, menší opotřebení a dlouhou životnost. V plastovém pouzdře. 
včetně 2x akumulátorů BSL36B18X a nabíječky 

28

Vrtání a bouraní



Combo set KC18DEWHZ
Akumulátorová vrtačka/šroubovák DS18DE 
Akumulátorový rázový utahovák WH18DC 
Akumulátorová úhlová bruska G1813DA 
Akumulátorové kombinované kladivo DH1826DA 
3x akumulátor BSL1850MA 
1x nabíječka UC18YFSL 
1x brašna na nářadí

18 V – 5,0 Ah

Kč 26.290,-
31.811 včetně DPH

Drážkovací fréza 
CM5MAWTZ
1.900W - 125 mm

Kč 15.690,-
18.985 včetně DPH

1 klíč, 1 sekáč, 1 plastový kufr 

Hloubka řezu až 40 mm

Dokonalá manipulace 
pro práci ve všech směrech

29

Vrtání a drážkování



Vrtáky pro vrtání s příklepem SDS-plus TCT 
Celokarbidová hlava – sady.
Popis

Fyzické 

množství

Minimální množství 

objednávky
Č. zboží Cena*

4 ks
Ø 6 x 165 mm
Ø 8 x 165 mm
Ø 10 x 165 mm
Ø 12 x 165 mm

4 1 783390 690 Kč

7 ks
Ø 5 x 115 mm
Ø 6 x 115 mm
Ø 8 x 115 mm
Ø 6 x 165 mm
Ø 8 x 165 mm
Ø 10 x 165 mm
Ø 12 x 165 mm

7 1 783391 1.250 Kč

SDS-plus 4násobná břit.

Popis Ø mm L1 mm L2 mm Č. zboží Cena*

SDS plus bit FCH 5 115 50 783201 130 Kč

SDS plus bit FCH 5 165 100 783202 150 Kč

SDS plus bit FCH 6 115 50 783208 130 Kč

SDS plus bit FCH 6 165 100 783209 140 Kč

SDS plus bit FCH 6 215 150 783210 170 Kč

SDS plus bit FCH 6 265 200 783211 210 Kč

SDS plus bit FCH 8 115 50 783221 150 Kč

SDS plus bit FCH 8 165 100 783222 150 Kč

SDS plus bit FCH 8 215 150 783223 180 Kč

SDS plus bit FCH 8 265 200 783224 210 Kč

SDS plus bit FCH 10 115 50 783231 160 Kč

SDS plus bit FCH 10 165 100 783232 170 Kč

SDS plus bit FCH 10 215 150 783233 190 Kč

SDS plus bit FCH 10 265 200 783234 230 Kč

SDS plus bit FCH 10 315 250 783235 280 Kč

SDS plus bit FCH 12 165 100 783244 190 Kč

SDS plus bit FCH 12 215 150 783245 230 Kč

SDS plus bit FCH 12 265 200 783246 260 Kč

SDS plus bit FCH 12 315 250 783247 350 Kč

SDS plus bit FCH 14 165 100 783255 250 Kč

SDS plus bit FCH 14 215 150 783256 320 Kč

SDS plus bit FCH 14 265 200 783257 360 Kč

SDS plus bit FCH 14 315 250 783258 390 Kč

Seznamte se s HiKOKI 
celokarbidovou hlavou.

Centrovací hrot

Hlava z jednoho kusu 
lisovaného karbidu wolframu

Označení opotřebení

Masivní hlavní 
řezná hrana

Zalomení žlábku

Armovaná 
zkosení

Popis Ø mm L1 mm L2 mm Č. zboží Cena*

SDS plus bit FCH 14 165 100 783255 250 Kč

SDS plus bit FCH 14 215 150 783256 320 Kč

SDS plus bit FCH 14 265 200 783257 360 Kč

SDS plus bit FCH 14 315 250 783258 390 Kč

SDS plus bit FCH 14 455 390 783259 480 Kč

SDS plus bit SKU 18 250 200 783289 590 Kč

SDS plus bit SKU 18 450 400 783290 790 Kč

SDS plus bit SKU 20 250 200 783291 680 Kč

SDS plus bit SKU 20 450 400 783292 880 Kč

*bez DPH *bez DPH

30

Vrtání a sekání



NOVINKA

Vrtáky pro vrtání s příklepem SDS-plus 
TCT 2 břity – sady SDS-plus 2.
Popis

Fyzické 

množství

Minimální množství 

objednávky
Č. zboží Cena*

5 ks
Ø 5 x 110 mm
Ø 6 x 110 mm
Ø 8 x 110 mm
Ø 6 x 160 mm
Ø 8 x 160 mm

5 1 782530 450 Kč

7 ks
Ø 5 x 110 mm
Ø 6 x 110 mm
Ø 8 x 110 mm
Ø 6 x 160 mm
Ø 8 x 160 mm
Ø 10 x 160 mm
Ø 12 x 160 mm

7 1 782535 670 Kč

Sekáče SDS-max.
Popis Rozměry Č. zboží Cena*

Špičatý sekáč 400 mm 750991 290 Kč

Špičatý sekáč 600 mm 750992 410 Kč

Samoostřící špičatý sekáč 400 mm 751032 460 Kč

Studený sekáč 27 x 400 mm 750994 290 Kč

Studený sekáč 27 x 600 mm 750995 410 Kč

Samoostřící studený sekáč 27 x 400 mm 751033 380 Kč

Široký sekáč 50 x 400 mm 750997 450 Kč

Široký sekáč 80 x 300 mm 751034 650 Kč

Široký sekáč 115 x 350 mm 750999 1.110 Kč

Široký samoostřící sekáč 50 x 350 mm 751038 660 Kč

Široký prémiový samoostřící 
sekáč

50 x 380 mm 4100995 590 Kč

Sekáč na dlaždice 50 x 300 mm 751005 510 Kč

Sekáč na dlaždice 80 x 300 mm 751037 680 Kč

Samoostřící prémiový sekáč na 
dlaždice

50 x 380 mm 4100996 670 Kč

Závitové měřidlo 26 x 300 mm 750996 690 Kč

Závitové měřidlo 32 x 300 mm 751036 1.040 Kč

Závitové měřidlo pro cihlu 32 x 300 mm 751000 870 Kč

Závitové měřidlo se skluzy 35 x 380 mm 751003 1.470 Kč

Řezačka asfaltu 90 x 400 mm 751009 1.380 Kč

Rypadlo 110 x 400 mm 751008 1.550 Kč

Sada sekáčů 3 ks  
(špičatý sekáč, studený sekáč a fréza)

400 mm 751035 980 Kč

4100972

4100971

4100973

4100995

4100996

Sekáče SDS-plus.
Popis Rozměry Č. zboží Cena*

Špičatý sekáč 250 mm 751590 180 Kč

Samoostřící špičatý sekáč  
s krouceným hrotem

250 mm 751587 230 Kč

Studený sekáč 20 x 250 mm 751591 180 Kč

Samoostřící studené sekáče  
s bočními bourači

20 x 250 mm 751588 230 Kč

Studený sekáč s prodlouženou  
délkou čepele

20 x 250 mm 751132 280 Kč

Široký sekáč 40 x 250 mm 751592 340   Kč

Široký samoostřící sekáč 40 x 250 mm 751597 420 Kč

Široký samoostřící sekáč 60 x 250 mm 751598 540 Kč

Široký prémiový samoostřící 
sekáč

40 x 250 4100972 410 Kč

Sekáč na dlaždice 40 x 250 mm 751595 310 Kč

Samoostřicí sekáč na dlaždice s 
prodlouženou délkou čepele

40 x 260 mm 751599 480 Kč

Sekáč na dlaždice (široký) 65 x 175 mm 4100971 430 Kč

Samoostřící prémiový sekáč na 
dlaždice

50 x 250 4100973 440 Kč

Sada sekáčů 3 ks  
(špičatý sekáč, studený sekáč a fréza)

250 mm 751589 480 Kč

*bez DPH

Vrtáky pro vrtání s příklepem SDS-plus 
Basic 2 břity – sady.
Popis

Fyzické 

množství

Minimální množství 

objednávky
Č. zboží Cena*

17 ks
Ø 5 x 110 mm
Ø 6 x 110 mm
Ø 6 x 160 mm
Ø 8 x 110 mm
Ø 8 x 160 mm
Ø 8 x 210 mm
Ø 10 x 110 mm
Ø 10 x 160 mm
Ø 10 x 210 mm
Ø 12 x 160 mm
Ø 12 x 260 mm
Ø 14 x 260 mm
Špičatý sekáč L = 140 mm
Špičatý sekáč L = 250 mm
Plochý sekáč 20 x 140 mm
Plochý sekáč 20 x 250 mm
Plochý sekáč 40 x 250 mm

17 1 402555 1.340 Kč

10 ks
Ø 5 x 110 mm
Ø 6 x 110 mm
Ø 8 x 110 mm
Ø 6 x 160 mm
Ø 8 x 160 mm
Ø 10 x 160 mm
Ø 12 x 160 mm
Ø 6 x 210 mm
Ø 8 x 210 mm
Ø 10 x 210 mm

10 1 40030030 1.350 Kč

*bez DPH

31



18 mm

26 mm

Maximální kapacita

Objevte sílu příklepu
našich vrtacích kladiv.

Akumulátorové  
kombi kladivo         
SDS-plus
DH18DPCWPZ

Akumulátorové  
vrtací kladivo         
SDS-plus 
DH18DPAW2Z

Akumulátorové 
kombi kladivo              
SDS-plus 
DH1826DAWPZ

Akumulátorové  
vrtací kladivo          
SDS-plus 
DH18DPBW2Z 

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox 

 2x akumulátor BSL1850MA, 
nabíječka, Hitbox

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox 

2x akumulátor BSL1850MA, 
nabíječka, Hitbox

Standardní  
příslušenství

Specifikace
Maximální kapacita pro beton 18 mm 18 mm 26 mm 26 mm

Max. kapacita pro ocel 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Maximální kapacita dřevo 18 mm 18 mm 27 mm 27 mm

Energie příklepu 1,3 J 1,3 J 3,2 J 3,2 J

Otáčky bez zatížení 0–1 080/min. 0–1 080/min. 0–950/min. 0–950/min.

Míra příklepů 0–5 500/min. 0–5 500/min. 0–4 300/min. 0–4 300/min.

Režimy 2 2 3 3

Úroveň vibrací 9,9 m/s² 10,4 m/s² 13,9 m/s² 13,8 m/s²

Rozměry (D x Š x V) 249 x 79 x 202 mm 235 x 84 x 271 mm 347 x 83 x 270 mm 334 x 91 x 232 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,8 kg 1,6 kg 2,8 kg 3,1 kg

Odsávací jednotka Cyclon 
s filtrem HEPA - - Ano Ano

Kč 7.490,-
9.063 včetně DPH

Kč 6.790,-
8.216 včetně DPH

Kč 16.690,-
20.195 včetně DPH

Kč 16.590,-
20.074 včetně DPH

32

Vrtání a bourání 



28 mm

Pokud jste si ještě neprohlédli naše cyklonové jednotky pro odsávání 
prachu na předchozích stránkách, možná byste se na ně měli 

podívat. Jsou kompatibilní s několika těmito vrtacími kladivy a díky 
HEPA filtru nabízí bezprašné pracovní prostředí.

Akumulátorové                      
kombi kladivo
SDS-plus
DH36DPEWRZ

Akumulátorové                       
kombi kladivo 
SDS-plus
DH3628DAWRZ

Akumulátorové 
kombi kladivo 
SDS-plus
DH3628DCW2Z

Akumulátorové                    
kombi kladivo 
SDS-plus 
DH1826DCW2Z
Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, výměnné 
sklíčidlo,Hitbox 

2x akumulátor BSL36A18X, 
nabíječka, Hitbox

2x akumulátor BSL36A18X, 
nabíječka, Hitbox

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, výměnné 
sklíčidlo,Hitbox 

26 mm 28 mm 28 mm 28 mm

13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

27 mm 32 mm 32 mm 32 mm

3,2 J 3,2 J 3,2 J 3,2 J

0–950/min. 0–950/min. 0–950/min. 0–950/min.

0–4 300/min. 0–4 300/min. 0–4 300/min. 0–4 300/min.

3 3 3 3

13,8 m/s² 12,2 m/s² 12,1 m/s² 12,1 m/s²

389 x 91 x 232 mm 347 x 83 x 270 mm 373 x 91 x 238 mm 406 x 91 x 238 mm

3,3 kg 2,9 kg 3,2 kg 3,4 kg

Ano Ano Ano Ano

Kč 10.290,-
12.451 včetně DPH

Kč 19.490,-
23.583 včetně DPH

Kč 18.890,-
13.056 včetně DPH

Kč 11.590,-
14.024 včetně DPH

33

Vrtání a bourání



Kapacita pro beton

Připraveno na 
jakoukoli výzvu.

Kč 17.990,-
21.768 včetně DPH

Kč 10.990,-
13.298 včetně DPH

Kč 18.590,-
22.494 včetně DPH

Specifikace

Napětí/výkon 36 V 36 V 1 100 W 1 150 W

Maximální kapacita pro beton 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm

Maximální kapacita pro korunky 105 mm 105 mm 105 mm 105 mm

Upínání nástroje SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max

Otáčky bez zatížení 260–590/min. 250–500/min. 620 /min. 250–500/min.

Počet příklepů 1 420–2 860/min. 1 400–2 800/min. 2 800 /min. 1 400–2 800/min.

Úroveň vibrací 11,8 m/s² 10,3 m/s² 16,5 m/s² 10,9 m/s²

Energie příklepu 7,1 J 9,2 J 7,1 J 9,2 J

Rozměry 487 x 104 x 259 mm 499 x 107 x 262 mm 448 x 105 x 255 mm 471 x 107 x 252 mm

Hmotnost (bez akumulátoru) 7,9 kg 7,4 kg 7,1 kg 6,8 kg

Akumulátorové 
kombi kladivo           
SDS-max
DH36DMAW2Z
Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, kufr

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH40MCWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 

Standardní  
příslušenství

Akumulátorové  
kombi  kladivo          
SDS-max 
DH3640DAW2Z
Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, kufr

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH40MEY2WSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 

Kč 18.390,-
000,00 včetně DPH

34

Vrtání a bourání



Kč 16.990,-
20.588 včetně DPH

Kč 24.490,-
29.633 včetně DPH

Kč 24.890,-
30.117 včetně DPH

Kč 20.990,- 
25.938 včetně DPH

Kč 28.490,-
34.473 včetně DPH

Kč 25.290,-
30.601 včetně DPH

1 400 W 1 500 W 1 500 W 1 500 W 1 500 W 1 500 W

45 mm 45 mm 45 mm 52 mm 52 mm 52 mm

125 mm 125 mm 125 mm 160 mm 160 mm 160 mm

SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max

260–380/min. 120–310/min. 120–310/min. 210–330/min. 110–280/min. 110–280/min.

1 750–2 900/min. 1 200–2 950/min. 1 200–2 950/min. 1 200–2 250/min. 1 000–2 400/min. 1 000–2 400/min.

14,1 m/s² 13,5 m/s²  8,8 m/s² 15,1 m/s² 14 m/s² 9,8 m/s²

11,3 J 12,2 J 12,2 J 15,5 J 18,8 J 18,8 J

535 x 120 x 287 mm 535 x 116 x 255 mm 535 x 116 x 255 mm 585 x 120 x 294 mm 585 x 116 x 263 mm 585 x 116 x 263 mm

9,4 kg 9,0 kg 9,5 kg 11,8 kg 11,0 kg 11,5 kg

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH45MAWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 

Kombinované 
kladivo SDS-max
DH45MEWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 
hloubkový doraz.

Kombinované 
kladivo SDS-max
DH45MEYWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 
hloubkový doraz.

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH52MAWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH52MEYWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 
hloubkový doraz.

Kombinované 
kladivo SDS-max 
DH52MEWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr 
hloubkový doraz.

35

Vrtání a bourání



Kapacita pro beton

Správný nástroj  
pro každé použití.

Kombinované               
kladivo SDS-plus 
DH26PC2WSZ

Kombinované        
kladivo SDS-plus 
DH24PH2WSZ

Kombinované  
kladivo SDS-plus 
DH26PMCWSZ

Kombinované           
kladivo SDS-plus  
DH24PMHWSZ

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz,  
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz, 
výměnné skličidlo 
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz, 
výměnné skličidlo 
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz,  
plastový kufr

Standardní  
příslušenství

Specifikace
Maximální kapacita pro beton24 mm 24 mm 26 mm 26 mm

Max. kapacita pro ocel 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Maximální kapacita dřevo 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm

Maximální kapacita pro korunky 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm

Upínání nástroje SDS-plus SDS-plus SDS-plus SDS-plus

Otáčky bez zatížení 0–1 050/min. 0–1 050/min. 0–1 100/min. 0–1 100/min.

Počet příklepů 0–3 950/min. 0–3 950/min. 0–4 300/min. 0–4 300/min.

Úroveň vibrací 14,5 m/s² 13,7 m/s² 14,3 m/s² 14,1 m/s²

Energie příklepu 2,7 J 2,7 J 2,9 J 2,9 J

Rozměry 349 x 83 x 199 mm 382 x 83 x 199 mm 349 x 83 x 199 mm 382 x 83 x 199 mm

Hmotnost 2,8 kg 3,0 kg 2,8 kg 3,0 kg

Kč 3.890,-
4.707 včetně DPH

Kč 4.490,-
5433 včetně DPH

Kč 4.690,-
5675 včetně DPH

Kč 4.990,-
6038 včetně DPH

36

Vrtání a bourání



Kombinované                
kladivo SDS-plus   
 DH28PCY2WSZ

Kombinované                
kladivo SDS-plus 
DH28PECWSZ

Kombinované              
kladivo SDS-plus  
DH28PCWSZ

Kombinované  
kladivo SDS-plus  
DH28PBY2WSZ

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz, 
výměnné skličidlo 
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz,  
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz,  
plastový kufr

Přídavná rukojeť,
hloubkový doraz,  
plastový kufr

28 mm 28 mm 28 mm 28 mm

13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

32 mm 32 mm 32 mm 32 mm

50 mm 50 mm 50 mm 80 mm

SDS-plus SDS-plus SDS-plus SDS-plus

0–1 100/min. 0–1 100/min. 0–950/min. 0–1 050/min.

0–4 300/min. 0–4 300/min. 0–4 300/min. 0–4 000/min.

11,2 m/s² 11,2 m/s² 10,7 m/s² 11,2 m/s²

3,0 J 3,0 J 3,2 J 3,2 J

360 x 83 x 199 mm 393 x 83 x 199 mm 355 x 87 x 227 mm 316 x 102 x 208 mm

3,0 kg 3,1 kg 3,0 kg 3,5 kg

Kč 5.490,-
6.643 včetně DPH

Kč 5.590,-
6.764 včetně DPH

Kč 9.490,-
11.483 včetně DPH

Kč 11.090,-
13.419 včetně DPH

37

Zatloukání a bourání



Energie příklepu

Specifikace

Napětí/výkon 500 W 36 V 1 050 W 950 W

Upínání nástroje SDS-plus SDS-max SDS-max SDS-max

Typ motoru - Bezuhlíkový Bezuhlíkový -

Energie příklepu 2,2 J 6,8 J 6,8 J 7,1 J

Počet příklepů 0–2 300/min. 1 500–2 880/min. 1 500–2 870/min. 3 000 /min.

Konstantní otáčky - Ano Ano -

Variabilní otáčky - Ano Ano -

Měkký start - - - -

Funkce Lock-on - Ano Ano Ano

Rozměry 345 x 102 x 202 mm 463 x 95 x 248 mm 427 x 95 x 211 mm 427 x 103 x 214 mm

Hmotnost (bez akumulátoru) 3,2 kg 5,3 kg 5,0 kg 5,2 kg

Zvládnutí síly  
při bourání.

Sekací kladivo 
SDS-plus  
H25PVWSZ

Plastový kufr

Sekací kladivo  
H41MEWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Standardní  
příslušenství

Kč 12.990,-
15.718 včetně DPH

Kč 11.690,-
14.145 včetně DPH

Kč 12.890,-
15.597 včetně DPH

Kč 9.990,-
12.088 včetně DPH

Akumulátorové  
sekací kladivo  
H3641DAW2Z

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Sekací kladivo  
H41MB2WSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

38

Sekání a bourání



Specifikace

Napětí/výkon 500 W 36 V 1 050 W 950 W 1 150 W 1 250 W 1 500 W 1 340 W 2 000 W

Upínání nástroje SDS-plus SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max SDS-max šestihran 30 mm šestihran 28,5 mm

Typ motoru - Bezuhlíkový Bezuhlíkový - Bezuhlíkový - Bezuhlíkový - -

Energie příklepu 2,2 J 6,8 J 6,8 J 7,1 J 10,1 J 14,0 J 18,0 J 37,4 J 57,7 J

Počet příklepů 0–2 300/min. 1 500–2 880/min. 1 500–2 870/min. 3 000 /min. 1 430–2 850/min. 1 600 /min. 1 500–2 100/min. 1 500–2 100/min. 1 000 /min.

Konstantní otáčky - Ano Ano - Ano - Ano - -

Variabilní otáčky - Ano Ano - Ano - Ano - -

Měkký start - - - - - - - - -

Funkce Lock-on - Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano -

Rozměry 345 x 102 x 202 mm 463 x 95 x 248 mm 427 x 95 x 211 mm 427 x 103 x 214 mm 480 x 108 x 237 mm 570 x 120 x 185 mm 585 x 116 x 263 mm 731 x 124 x 251 mm 860 x 625 x 165 mm

Hmotnost (bez akumulátoru) 3,2 kg 5,3 kg 5,0 kg 5,2 kg 7,3 kg 10,2 kg 12,2 kg 18,0 kg 32 kg

Bourací kladivo  
H45MEYWTZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Bourací kladivo  
H60MCWSZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Bourací kladivo  
H60MEYWTZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Demoliční kladivo  
H65SB3WTZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Demoliční kladivo  
H90SGWAZ

Přídavná rukojeť, 
plastový kufr

Kč 17.990,-
21.768 včetně DPH

Kč 16.990,-
20.558 včetně DPH

Kč 23.790,-
28.786 včetně DPH

Kč 24.990,-
30.238 včetně DPH

Kč 48.990,-
59.278 včetně DPH

39

Sekání a bourání



Bezdrátová excentrická 
orbitální bruska SV1813DAWPZ

Akumulátorová pásová bruska 
SB3608DAW4Z

18 V – Ø 125 mm – 11 000 otáček za minutu

36 V – velikost pásu 76 x 533 mm

Kč 9.590,-
11.604 včetně DPH

Kč 5.890,-
7.127 včetně DPH

2x baterie BSL1850C, nabíječka, prachový sáček, Hitbox kufr

Stroj bez akumulátoru a nabíječky, karton 

Vysoký brusný výkon podobný jako u nářadí napájeného ze sítě

Ovladač pro nastavení otáček

Vysoká účinnost zachytávání prachu

Ekvivalentní výkon k 1 000 W nářadí napájeného ze sítě

Variabilní regulace otáček pro správnou rychlost pásu

Nejdelší doba provozu ve své třídě

K dispozici také
SB3608DAWPZ

2 x BSL36A18, nabíjčka, kufr 
16.090 19.469 včetně DPH

K dispozici také
SV1813DAW2Z  

Bez akumulátoru a nabíječky 
4.790 5.796 včetně DPH

Popis Č. zboží Cena*

Brusné pásy na dřevo

Sada brusných pásů (K60, K80, 
K120),76 x 533 mm, 6 ks 

753240 320 Kč

Brusný pás K40, 
76 x 533 mm, 5 ks

753241 290 Kč

Brusný pás K60, 
76 x 533 mm, 5 ks

753242 270 Kč

Brusný pás K80, 
76 x 533 mm, 5 ks

753243 260 Kč

Brusný pás K100, 
76 x 533 mm, 5 ks

753244 250 Kč

Brusný pás K120, 
76 x 533 mm, 5 ks

753245 250 Kč

Brusné kotouče na dřevo a kov Ø 125 mm

Brusný kotouč K40, suchý zip 753101 140 Kč

Brusný kotouč K60, suchý zip 753102 140 Kč

Brusný kotouč K80, suchý zip 753103 130 Kč

Brusný kotouč K100, suchý zip 753104 130 Kč

Brusný kotouč K120, suchý zip 753105 130 Kč

Brusný kotouč K150, suchý zip 753106 130 Kč

Brusný kotouč K180, suchý zip 753107 130 Kč

Brusný kotouč K240, suchý zip 753108 130 Kč

Brusný kotouč K320, suchý zip 753109 130 Kč

Brusný kotouč K400, suchý zip 753110 130 Kč

Brusné kotouče pro odstraňování nátěrů Ø 125 mm

Brusný kotouč K40, suchý zip 753131 140 Kč

Brusný kotouč K60, suchý zip 753132 130 Kč

Brusný kotouč K80, suchý zip 753133 120 Kč

Brusný kotouč K100, suchý zip 753134 120 Kč

Brusný kotouč K120, suchý zip 753135 120 Kč

Brusný kotouč K150, suchý zip 753136 120 Kč

Brusný kotouč K180, suchý zip 753137 120 Kč

Brusný kotouč K240, suchý zip 753138 120 Kč

Brusný kotouč K320, suchý zip 753139 120 Kč

Brusný kotouč K400, suchý zip 753140 120 Kč

*bez DPH

Příslušenství pro brusky.
Objevte náš kompletní sortiment v našem katalogu 
příslušenství nebo na hikoki-powertools.eu

40

Broušení a leštění



Akumulátorová úhlová vrtačka 
D36DYAW4Z
36V - max. průměr 159 mm

Kč 13.290,-
16.081 včetně DPH

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, v kartonu

Aku ohýbačka a stříhačka betonářských výztuží 
VB3616DAW2Z
36V - Ø8-16 mm

Kč 69.290,-
83,841 včetně DPH

Regulace ohybového úhlu, režim zpětného chodu,                                                                                 
regulace rychlosti ve spínači,bez akumulátoru a nabíječky,         
v plastovém kufru.

Akumulátorová přímá bruska 
GP18DAW5Z
18V - max. Ø nástroje 50 mm

Kč 6.790,-
8.216 včetně DPH

V kartonovém obalu, kleština, 2 klíče.

41

Broušení a leštění



Watt 750 W

900 W

Specifikace
Průměr kola 115 / 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Typ spínače Spoušť Spoušť Spoušť Pádlo Spoušť Pádlo

Otáčky bez zatížení 9 000 otáček za minutu 8 000 otáček za minutu 8 000 otáček za minutu 8 000 otáček za minutu 3 200–8 000 otáček za minutu 3 200–8 000 otáček za minutu

Průměr vřetena M14 M14 M14 M14 M14 M14

Variabilní otáčky - - - - Ano Ano

Vypínání při pádu - - - - Ano -

LED osvětlení - - - - - -

3polohová boční rukojeť - - Ano Ano Ano Ano

Měkký start - Ano Ano Ano Ano Ano

Ochrana před opětovným spuštěním Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ochrana proti zpětnému rázu - Ano Ano Ano Ano Ano

Brzda - - Ano Ano Ano Ano

Automatický režim: - - Ano Ano Ano Ano

Pokračování v chodu - - Ano Ano Ano Ano

Rukojeť tlumená proti vibracím - Ano Ano Ano Ano Ano

Aretace vřetena Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Kryt kotouče nevyžadující nářadí - - Ano Ano Ano Ano

Délka 306 mm 357 mm 389 mm 389 mm 389 mm 389 mm

Obvod rukojeti 182 mm 144 mm 144 mm 155 mm 144 mm 155 mm

Hmotnost (včetně akumulátoru) 2,6 kg 2,7 kg 3,0 kg 3,0 kg 3,0 kg 3,0 kg

Další úroveň akumulátorového broušení a řezání.

G1813DVFW2ZG1813DEW2Z G1813DFW2Z G1813DVEW2ZG1813DAW2ZG18DSL2W3Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox 

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Standardní  
příslušenství

Kč 4.790,-
5.796 včetně DPH

Kč 4.390,-
5.312 včetně DPH

Kč 4.890,-
5.917 včetně DPH

Kč 4.890,-
5.917 včetně DPH

Kč 7.690,-
9.305 včetně DPH

Kč 5.590,-
6.764 včetně DPH

42

Broušení a leštění



1 500 W

125 mm 125 mm 115 / 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm 230 mm

Spoušť Pádlo Spoušť Pádlo Spoušť Pádlo Spoušť

10 000 otáček za minutu 10 000 otáček za minutu 3 200–10 000 otáček za minutu 3 200–10 000 otáček za minutu 3 200–8 000 otáček za minutu 3 200–8 000 otáček za minutu 5 300 otáček za minutu

M14 M14 M14 M14 M14 M14 M14

- - Ano Ano Ano Ano -

- - Ano - Ano - -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

389 mm 389 mm 389 mm 389 mm 389 mm 389 mm 531 mm

144 mm 155 mm 144 mm 155 mm 144 mm 155 mm 148 mm

3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg 3,2 kg 3,2 kg 4,9 kg

Další úroveň akumulátorového broušení a řezání.

G3613DEW2Z G3613DFW2Z G3623DAW4ZG3613DVEW2Z G3613DVFW2Z G3615DVEWQZ G3615DVFW2Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, 
karton.obal

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky,       
kufr Hitbox

2x akumulátor 
BSL36A18,
rychlonabíječka 
UC18YSL3,Hitbox

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, 
Hitbox

Kč 6.190,-
7.490 včetně DPH

Kč 6.190,-
7.490 včetně DPH

Kč 8.990,-
10.878 včetně DPH

Kč 6.990,-
8.458 včetně DPH

Kč 15.490,-
18.743 včetně DPH

Kč 7.890,-
9.547 včetně DPH

Kč 13.490,-
16.323 včetně DPH

43

Broušení a leštění



Žádná údržba. 
Vysoký výkon.

Úhlová bruska G13BYEQ2WDZ

Pádlový spínač a integrovaná brzda pro vysokou bezpečnost uživatele | 
Ochrana proti zpětnému rázu pro vysokou bezpečnost uživatele | Malý obvod 
rukojeti a nízký pro dokonalou manipulaci | Zapouzdřený motor a síťový 
filtr pro vysokou odolnost proti prachu | Konstantní vysoký točivý moment: 
dokonale se hodí pro nepřetržité použití | 360° otočný kryt kotouče bez 
nářadí pro vysoký komfort uživatele | Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon, 
menší opotřebení a dlouhou životnost. Přídavná rukojeť, klíč, kartonový obal

230 V – Ø 125 mm – 1 320 W

8.942 včetně DPH

Kč 7.390,-

Variabilní regulace otáček

Ochrana proti zpětnému rázu

Malý obvod rukojeti

Maximální výkon 1 900 W

44



Úhlová bruska G13VE2WQZ

Variabilní nastavení otáček pro různá použití a materiály | Ochrana proti 
zpětnému rázu pro vysokou bezpečnost uživatele | Malý obvod rukojeti 
pouze 175 mm a nízký pro dokonalou manipulaci | Zapouzdřený motor 
a síťový filtr pro vysokou odolnost proti prachu | Konstantní vysoký točivý 
moment: dokonale se hodí pro nepřetržité použití | 360° otočný kryt 
kotouče bez nářadí pro vysoký komfort uživatele | Bezuhlíkový motor pro 
vysoký výkon, menší opotřebení a dlouhou životnost. Přídavná rukojeť, klíč, 

230 V – Ø 125 mm – 1 320 W

8.337 včetně DPH

Kč 6.890,-

Příslušenství pro brusky.

Popis Č. zboží Cena*

Řezný kotouč inox Ø 125 mm 782302 50 Kč

Brusný kotouč inox Ø 125 mm 4100222 50 Kč

Lamelový kotouč K40, Ø 125 mm 4100116 100 Kč

Diamantový kotouč univerzální Ø 125 mm 752812 500 Kč

Diamantový kotouč pro tvrdé materiály Ø 125 mm 752852 850 Kč

Diamantový kotouč pro měkké materiály Ø 125 mm 752862 820 Kč

Diamantový kotouč na dlaždice Ø 125 mm 752887 610 Kč

Diamantový kotouč dvouřadý segmentový, 
tvrdé materiály Ø 125 mm

752877 1.870 Kč

Jednořadý prohnutý diamantový kotouč
segmentový, tvrdé materiály Ø 125 mm

4100291 2.000 Kč

Odsavač prachu pro řezání 377086 5.510 Kč

Odsavač prachu pro broušení 377087 1.970 Kč

*bez DPH

377086

Odsavače prachu vhodné pro G12/13SW2, G12/13VE2, 
G12/13BYEQ2, G1813DVE, G1812/13DE, G1813DVF, 
G1812/13DF, G3612/13DVE, G3613DE, G3612/13DVF, G3613DF, 
G12/13SE3, G13SB4 a G12SA4.

377087

Objevte náš kompletní sortiment v našem katalogu 
příslušenství nebo na hikoki-powertools.eu

45

Broušení a leštění



2 000 W

2 200–2 400 W

Watt

G23STWAZ G23SW2WAZ G23SWU2UGZ G23BYEWDZ

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Standardní  
příslušenství

Náročné úkoly vyžadují
silné brusky.

Specifikace
Příkon 2 000 W 2 000 W 2 200 W 2 200 W

Napětí 230 V 230 V 230 V 230 V

Průměr kola 180 / 230 mm 180 / 230 mm 230 mm 230 mm

Typ spínače Spoušť Spoušť Spoušť Spoušť

Spínač zapnut - - Ano (UGZ) Ano (WKZ)

Otáčky bez zatížení 6 600 ot/min / 8 500 ot/min 6 600 ot/min / 8 500 ot/min 6 600 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu

Průměr vřetena M14 M14 M14 M14

Variabilní otáčky - - - -

3bodová boční rukojeť Ano Ano Ano Ano

Měkký start - - Ano Ano

Ochrana před opětovným spuštěním Ano Ano Ano Ano

Ochrana proti zpětnému rázu - - - Ano

Brzda - - - Ano

Automatické zastavení - - - -

Rukojeť tlumená proti vibracím - - - Ano

Aretace vřetena Ano Ano Ano Ano

Kryt kotouče nevyžadující nářadí - - - Ano

Délka 469 mm 469 mm 469 mm 468 mm

Hmotnost 4,9/5,1 kg 4,9/5,1 kg 5,1 kg 4,2 kg

Kč 2.990,-
3.618 včetně DPH

Kč 3.190,-
3.860 včetně DPH

Kč 2.890,-
3.497 včetně DPH

Kč 11.190,-
13.540 včetně DPH

46

Broušení a leštění



2 500–2 600 W

G18SE4UDZ G23SC4UDZ G23MRWDZ G23SCY2UVZ G23UDY2WKZG23MRUAWKZ

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

Přídavná rukojeť, 
klíč

2 400 W 2 400 W 2 400 W 2 400 W 2 500 W 2 600 W

230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

180 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm

Spoušť Spoušť Spoušť Spoušť Spoušť Spoušť

- - - - Ano (W2Z, W6Z, WKZ) Ano (WGZ)

8 500 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu 6 600 otáček za minutu

M14 M14 M14 M14 M14 M14

- - - - - -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

- - - - Ano Ano

- - - - Ano Ano

- - - - - -

- - - - - -

- Ano (UDZ) Ano (WDZ) Ano Ano Ano (WKZ)

- Ano (J1Z, J2Z, UDZ) Ano Ano Ano Ano (WKZ)

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano (WKZ)

492 mm 492 mm 492 mm 500 mm 492 mm 500 mm

5,9 kg 6,1 kg 5,4 kg 6,3 kg 6,8 kg 6,3 kg

Kč 5.290,-
6.401 včetně DPH

Kč 4.690,-
5.675 včetně DPH

Kč 9.090,-
4.949 včetně DPH

Kč 4.090,-
6.038 včetně DPH

Kč 7.290,-
8.821 včetně DPH

Kč 6.490,-
7.853 včetně DPH

47

Broušení a leštění



NOVINKA

Perfektně vysoké  
přesné řezání.

Kompaktní posuvný systém  
s dvojitým vedením

Pohodlné nastavení úkosu

Technologie Shadow Line

Pokosová pila C12RSH3WAZ napájená ze sítě
1 520 W – Ø 305 mm
hloubka řezu (90°) – 105 x 312 mm
Technologie Shadow Line dokonale 
vyznačuje linii řezu | Pohodlné nastavení 
úkosu na přední straně | Kompaktní 
posuvný systém s dvojitým vedením |  
Stůl lze prodloužit  
vpravo i vlevo | Pozitivní dorazy  
pro rychlé a přesné nastavení pokosového 
řezání. Pilový koutouč, sáček na prach, 
klíč.

24.067 včetně DPH

Kč 19.890,-

Vybrané příslušenství najdete na 
straně 57, které lze použít s našimi 
pokosovými pilami C12RSH3               
a C3612DRA

48

Řezání a frézování



Akumulátorová pokosová pila C3612DRAWRZ

Technologie Shadow Line dokonale vyznačuje 
linii řezu | Pohodlné nastavení úkosu na přední 
straně | Kompaktní posuvný systém s dvojitým 
vedením | Stůl lze prodloužit vpravo i vlevo | 
Pozitivní dorazy pro rychlé a přesné nastavení 
pokosového řezání| Technologie Torque Boost. 
2 baterie (BSL36A18X), nabíječka (UC18YSL3), 
pilový kotouč, prachový sáček, montážní 
svěrák, šestihran 8 mm. tyčový klíč, držák, 
sestava pomocného stolu, kryt baterie 

36 V – Ø 305 mm – hloubka řezu (90°): 105 x 312 mm

Kč 34.490,-
41.733 včetně DPH

Kompaktní posuvný systém s dvojitým vedením

Technologie Shadow Line

Pohodlné nastavení úkosu

Kč 17.790,-
21.526 včetně DPH

Kč 16.690,-
20.195 včetně DPH

Šestihranný klíč 2,5 mm x 1, 4 mm x 1, sestava ochranného krytu 
kotouče, tlačná tyč, klíč na kotouče, kotouč 40T, kartonová krabice, 
bez akumulátoru a nabíječky 

Akumulátorová stolní pila  
C3610DRJW4Z
36 V – Ø 254 mm

Pilový kotouč, klíč

Stolní pila C10RJWAZ napájená ze sítě 
se skládací a válečkovou podpěrou
Ø 254 mm

49

Řezání a frézování



K dispozici také
C3606DPAWVZ

V kufru HSC IV. Včetně 2x 
BSL36B18X baterie a nabíječky

24.290 29.391včetně DPH

Extrémně  
výkonná            
a přesná.

Rychlá brzda

Plná kompatibilita s vodicími lištami

hloubka řezu 66 mm, 
61 mm na vodicí liště

Akumulátorová ponorná pila C3606DPAW2Z

Extrémně výkonná a největší maximální 
hloubka řezu ve své třídě | Kompatibilní s 
vodicími lištami HiKOKI a běžnými vodicími 
lištami jiných značek | Variabilní nastavení 
otáček | Rychlá brzda | Funkce podřezu 
(-1°/46°) umožňuje přesné přizpůsobení řezu 
obrobku |  
Dvojí indikace nastavení hloubky. Hitbox, bez 
akumulatoru a nabíječky.

36 V – 165 mm

17.896 včetně DPH

Kč 14.790,-

Podívejte se na naše vysavače na stránce 65,         
které lze použít s naší zanořovací pilou.

50

Řezání a frézování



Pokosová pila 
C8FSHGWAZ

Kč 6.790,-
8.216 včetně DPH

Řezná kapacita 90°  
60 x 305 nebo 65 x 280 mm

S laserem

Okružní pila 
C9U3WBZ
2.000 W - Ø235 mm - 86 mm

Kč 7.490,-
9.063 včetně DPH

Výkonný motor | Kompaktní a lehký motor | Extrémně 
tichý motor | Nízká úroveň vibrací | Funkce foukání 
pro čistou dráhu pily | Obnovená patka pro dlouhou 
životnost | Měkká rukojeť a protiskluzová rukojeť | 
Pokos až 45° | Háček pro umístění kabelu | Náhradní 
pilový list zdarma. V plastovém kufříku.kotouč, paralelní 
doraz, klíč, boční rukojeť, odsávání, kufr

Nízká úroveň vibrací

Zkosení až do úhlu 45°

Integrované LED osvětlení pro jasný výhled na pracovní 
plochu | Integrovaný laser dokonale vyznačí linii řezu 
| Kompaktní posuvný systém s dvojitým vedením 
zabraňuje pohybu nebo posunu a umožňuje práci v 
blízkosti stěny | Možnost pokosu vlevo/vpravo 48º.  
V kartonové krabici.

1.100 W - Ø216 mm

51

Řezání a frézování



Vysoký výkon,  
přesné řezy.

Inovativní technologie Deep Cut

Kompatibilní s vodicími lištami

Rychlá brzda a  
ochrana proti zpětnému rázu

12.209 včetně DPH

Kč 10.090,-

Akumulátorová kotoučová pila C3606DUMW2Z

Vybavena inovativní technologií Deep Cut pro hloubku řezu 
61 mm s vodicí lištou a 66 mm bez vodicí lišty | Základní 
deska kompatibilní s vodicími lištami HiKOKI a dalších 
značek | Optimální viditelnost pilového kotouče z obou 
stran | Rychlá brzda a ochrana proti zpětnému rázu | Velmi 
kompaktní a lehká | Nejvyšší výkon a robustnost  
pro vysoce náročné a nesnadné práce | Technologie 
akumulátoru MULTI VOLT: Napájení střídavým  
proudem, neomezený pohyb při napájení s 
tejnosměrným proudem. V Hitbox kufru, bez                       
akumulátoru a nabíječky

36 V – Ø165 mm – 66 mm

Podívejte se na naše vysavače na stránce 65,   
které lze použít s našimi zanořovacími pilami

52

Řezání a frézování



Akumulátorová kotoučová pila C1806DUMW2Z

Vybavena inovativní technologií Deep Cut pro hloubku řezu 
61 mm s vodicí lištou a 66 mm bez vodicí lišty | Základní 
deska kompatibilní s vodicími lištami HiKOKI a dalších značek 
| Optimální viditelnost pilového kotouče z obou stran | Brzda 
s rychlým zastavením a ochrana proti zpětnému rázu | Velmi 
kompaktní a lehká | Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon, 
menší opotřebení a dlouhou životnost. V Hitbox kufru,                             
bez akumulátoru a nabíječky

18 V – Ø165 mm – 66 mm

Akumulátorová kotoučová pila C1805DAW2Z
18 V – Ø 125 mm – hloubka řezu 47 mm
Vybavena inovativní technologií Deep Cut pro větší hloubku řezu se 
standardním pilovým kotoučem | Aretace vřetena pro rychlou a snadnou 
výměnu pilového kotouče | Optimální viditelnost pilového kotouče z obou 
stran | Rychlá brzda | Velmi kompaktní a lehká | Bezuhlíkový motor pro 
vysoký výkon, menší opotřebení a dlouhou životnost. V Hitbox kufru,    
bez akumulátoru a nabíječky

Inovativní technologie Deep Cut

Kompatibilní s vodicími lištami

Rychlá brzda a  
ochrana proti zpětnému rázu

Kč 6.090,-
7.369 včetně DPH

Kč 7.990,-
9.668 včetně DPH

Velmi nízká hmotnost

Technologie Deep Cut

Řezná kapacita 47 mm

53

Řezání a frézování



Kč 14.190,-
17.170 včetně DPH

Akumulátorová pila na řezání kovů  
CD3605DBW2Z
36 V – Ø150 mm – 58 mm

Kč 7.990,-
9.668 včetně DPH

Nejvýkonnější a nejrychlejší pila na kov ve své 
třídě na trhu | Vynikající hloubka řezu 58 mm 
| Rovné a přesné řezy s čistými hranami | Řezy 
za studena bez jisker | Rychlá  
lektrická brzda pro vysokou bezpečnost 
uživatele | Vybavena sběračem špon.                 
V Hitbox kufru, bez akumulátoru a nabíječky.

Nejvýkonnější akumulátorová pila na řezání kovů na světě

Vynikající hloubka řezu 58 mm

Bezjiskrové studené řezání

Pilový pás  
1 140 x 12,5 mm  

18TPI (3 ks)
376364

2.690 bez DPH

Akumulátorová pásová pila CB3612DAW4Z
36 V – 127 x 120 mm
Obrovská řezná kapacita 127 x 120 mm | Variabilní 
regulace otáček pro správnou rychlost otáčení |  
Nejvyšší rychlost řezání ve své třídě | Automatický 
režim pro automatickou regulaci otáček podle  
zatížení | Výměna pilových pásů bez použití  
nářadí pro snadnou výměnu pilových pásů |  
Velký hák pro uložení nástroje.V kartonu, bez 
akumulátoru a nabíječky.

Obrovská 127 x 120 mm 
řezná kapacita

Nejvyšší rychlost 
řezání ve své třídě

Variabilní regulace otáček

54



Akumulátorová pila na kov 
CD3605DAW2Z
36 V – Ø125 mm – 47 mm

Kč 8.890,-
10.757 včetně DPH

V Hitbox kufru, bez akumulátoru a nabíječky.

Akumulátorová pila na kov 
CB18DBLW4Z
18V - Ø83 mm - 80 x 80 mm

Kč 8.390,-
10.152 včetně DPH

Stroj bez ak umulátoru a nabíječky, 

Pila na kov 
CC14SFWAZ
Ø355 mm - 2.000 W 

Kč 8.390,-
10.152 včetně DPH

. Robustní a výborně skluzná 
základní ocelová deska

Ergonomická
a lehká konstrukce

Výměna pilového pásu bez použití nářadí

Auto mode funkce pro snížení
 hluku a vibrací při chodu naprázdno

Studené řezy bez jisker

Hloubka řezu až 58 mm

55

Řezání a frézování



Popis Č. zboží Cena*

Vodicí lišta GR800 4100071 1.750 Kč

Vodicí lišta GR1600 4100072 2.730 Kč

Taška pro vodicí lištu GR1600 379259 670 Kč

Konektor pro vodicí lišty GR800 a GR1600 4100080 2.470 Kč

Ochranná páska proti třískám, 1,7 m 4100077 410 Kč

Posuvná krycí páska, 1,7 m 4100078 590 Kč

Protiprokluzovací krycí páska, 1,7 m 4100079 360 Kč

Pokosové ohrazení 379264 2.020 Kč

Ocelová šroubová svorka 711237 870 Kč

Ocelová páková svorka 711238 1.490 Kč

*bez DPH

Zlepšete své zpracování dřeva díky jedinečné přesnosti! Naše kotoučové pily –  
C3606DPA, C3606DUM, C1806DUM, C3607DB* (s adaptérem), C6BUM 
a C7BUM – jsou odborně navrženy pro bezproblémovou kompatibilitu s 
příslušenstvím vodicích lišt, což zaručuje vždy hladké a přesné řezy. Vylepšete 
svou sadu nástrojů ještě dnes a získejte vynikající řezný výkon!

379259

4100072 711238

711237

4100079

4100078

4100077

Příslušenství pro vodicí lišty.

4100071 4100080 379264

Vodicí lišta 
GR1600 

4100072

Kč 2.730,-
3.303 včetně DPH

56



Popis Rozměry T Č. zboží Cena*

Vhodné pro C3610DRJ a C10RJ

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 255 x 30 mm 24 4100023 1.310 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 255 x 30 mm 48 4100024 1.590 Kč

*bez DPH

Příslušenství pro stolní pily.

Popis Rozměry T Č. zboží Cena*

Vhodná pro C1805DA

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 125 x 20 mm 18 4100031 950 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 125 x 20 mm 30 4100032 1.030 Kč

Vhodná pro CD3605DB

Pilový kotouč na kov 150 x 20 mm 34 4100041 1.430 Kč

Pilový kotouč na nerezovou ocel 150 x 20 mm 52 4100042 2.220 Kč

Vhodná pro C3606DPA

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 165 x 20 mm 18 752414 770 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 165 x 20 mm 36 752415 1.110 Kč

Ohrazení proti roztržení 4100082 910 Kč

Sáček na prach 380150 820 Kč

Vhodná pro C3607DB

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 190 x 30 mm 24 4100027 1.090 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo THIN-FLR 190 x 30 mm 42 4100028 1.460 Kč

*bez DPH

Příslušenství pro kotoučové pily.

Popis Rozměry T Č. zboží Cena*

Vhodné pro C12RSH3 a C3612DRA

Pilový kotouč TCT na dřevo 305 x 30 mm 24 752486 1.470 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo 305 x 30 mm 40 752487 1.760 Kč

Pilový kotouč TCT na dřevo 305 x 30 mm 60 752488 1.930 Kč

Pilový kotouč TCT pro  
hliník/lamináty

305 x 30 mm 96 752489 2.790 Kč

*bez DPH

Příslušenství pro pokosové pily.

Vhodné pro 
C12RSH3 a C3612DRA

Univerzální 
pracovní stanice

142 x 65 x 92 mm  
712650

10.790 bez DPH

57

Řezání a frézování



Maximální hloubka řezu 40–50 mm

50–60 mm

Výkonná, rychlá  
a přesná. 

Specifikace

Napětí 18 V 36 V 18 V 18 V 

Typ motoru Bezuhlíkový Bezuhlíkový - -

Volnoběžné otáčky 6 000 otáček za minutu 5 000 otáček za minutu 3 400 otáček za minutu 3 800 otáček za minutu

Průměr kotouče 125 mm 125 mm 165 mm 165 mm

Průměr upnutí kotouče 20 mm 20 mm 30 mm 20 mm

Maximální kapacita úkosu – / 45° – / 45° – / 45° – / 45°

Hloubka řezu 90° 47 mm 47 mm 57 mm 57 mm

Hloubka řezu 45° 30 mm 30 mm 40 mm 38 mm

Kompatibilita s vodicími lištami - - - -

Technologie Deep Cut Ano Ano - -

Měkký start Ano Ano - -

Ochrana proti zpětnému rázu Ano Ano - -

Brzda Ano Ano Ano Ano

Zajištění vřetena Ano Ano Ano Ano

Strana čepele Vpravo Vpravo Vlevo Vpravo

Rozměry (D x Š x V) 277 x 176 x 240 mm 277 x 176 x 236 mm 365 x 193 x 249 mm 291 x 212 x 267 mm

Hmotnost (včetně akumulátoru) 2,7 kg 3,0 kg 3,2 kg 4,0 kg

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C1805DAWRZ

V kufru HSC IV, vč. 
2 ks  akumulátoru 
BSL1850MA                 
a nabíječky

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C3605DAW2Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, Hitbox

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C18DSLW4Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, karton.

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C1806DAW2Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, Hitbox.

Standardní  
příslušenství

Kč 12.290,-
14.871 včetně DPH

Kč 9.390,-
11.362 včetně DPH

Kč 5.790,-
7.006 včetně DPH

Kč 5.190,-
6.280 včetně DPH

58

Řezání a frézování



60–66 mm

18 V 18 V 18 V 36 V 36 V 36 V

Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

3 800 otáček za minutu 4 500 otáček za minutu 4 500 otáček za minutu 5 600 otáček za minutu 5 600 otáček za minutu 6 000 otáček za minutu

190 mm 165 mm 165 mm 165 mm 165 mm 190 mm

30 mm 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm 30 mm

– / 55° – / 45° – / 45° – / 45° – / 45° – / 45°

64,5 mm 66 mm 66 mm 66 mm 66 mm 64,5 mm

49 mm 45 mm 43 mm 45 mm 43 mm 49 mm

- - Ano - Ano Ano* 

- Ano Ano Ano Ano -

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Vpravo Vpravo Vpravo Vpravo Vpravo Vpravo

317 x 204 x 267 mm 285 x 188 x 263 mm 314 x 198 x 263 mm 285 x 188 x 265 mm 314 x 198 x 263 mm 313 x 221 x 280 mm

4,2 kg 3,3 kg 3,9 kg 3,4 kg 4,1 kg 4,3 kg

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C1807DAWRZ

V kufru HSC IV, vč. 
2 ks  akumulátoru 
BSL1850MA a 
nabíječky

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C1806DBW2Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, Hitbox.

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C1806DUMWPZ

V kufru HSC IV, vč. 
2 ks  akumulátoru 
BSL1850MA a 
nabíječky

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C3606DBWPZ

V kufru HSC IV, vč. 
2 ks  akumulátoru 
BSL36A18X a 
nabíječky

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C3606DUMWPZ

V kufru HSC IV, vč. 
2 ks  akumulátoru 
BSL36A18X a 
nabíječky

Akumulátorová  
kotoučová pila 
C3607DBW2Z

Stroj bez 
akumulátoru
a nabíječky, Hitbox

Kč 14.290,-
17.291 včetně DPH

Kč 7.090,-
8.579 včetně DPH

Kč 14.690,-
17.775 včetně DPH

Kč 17.690,-
21.405 včetně DPH

Kč 18.090,-
21.889 včetně DPH

Kč 10.990,-
13.298 včetně DPH *V

če
tn
ě 

ad
ap

té
ru

.

59

Řezání a frézování



Délka záběru 13 mm

29 mm

Specifikace

Napětí 18 V 18 V 18 V 230 V 36 V 18 V 230 V 230 V

Příkon - - - 1 010 W - - 1 450 W 1 100 W

Typ motoru Uhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

Otáčky bez zatížení 0–3 200/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min. 0–2 800/min. 0–2 500/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min.

Délka zdvihu 13 mm 29 mm 29 mm 29 mm 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm

Variabilní otáčky Spouštěcí spínač Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Výměna plátku bez použití nářadí Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Nastavení patky bez použití nářadí Ano - - - Ano Ano Ano Ano

Orbitální režim - Ano - - - Ano Ano Ano

UVP - Ano Ano - - Ano Ano Ano

LED diody Ano Ano Ano - Ano Ano - -

Hák - - - - Ano Ano - Ano

Rozměry (D x Š x V) 350 x 84 x 172 mm 458 mm (D) 377 x 87 x 207 mm 435 mm (D) 435 x 83 x 230 mm 457 x 101 x 251 mm 465 x 103 x 167 mm 190 x 101 x 190 mm

Špičkový výkon.

Akumulátorová 
pila ocaska  
CR18DBWJZ

V plastovém kufru. 
Včetně 2x BSL1850MA 
a nabíječky.

Akumulátorová 
pila ocaska  
CR18DMAW2Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, Hitbox

Akumulátorová 
pila ocaska
CR18DAW4Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, karton.obal

Standardní  
příslušenství

Kč 4.590,-
5.554 včetně DPH

Kč10.990,-
13.298 včetně DPH

Kč 7.890,-
9.547 včetně DPH

60

Řezání a frézování



32 mm

Specifikace

Napětí 18 V 18 V 18 V 230 V 36 V 18 V 230 V 230 V

Příkon - - - 1 010 W - - 1 450 W 1 100 W

Typ motoru Uhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Uhlíkový Bezuhlíkový

Otáčky bez zatížení 0–3 200/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min. 0–2 800/min. 0–2 500/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min. 0–3 000/min.

Délka zdvihu 13 mm 29 mm 29 mm 29 mm 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm

Variabilní otáčky Spouštěcí spínač Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Spouštěcí spínač Výběr režimu 
+ spouštěcí spínač

Výměna plátku bez použití nářadí Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Nastavení patky bez použití nářadí Ano - - - Ano Ano Ano Ano

Orbitální režim - Ano - - - Ano Ano Ano

UVP - Ano Ano - - Ano Ano Ano

LED diody Ano Ano Ano - Ano Ano - -

Hák - - - - Ano Ano - Ano

Rozměry (D x Š x V) 350 x 84 x 172 mm 458 mm (D) 377 x 87 x 207 mm 435 mm (D) 435 x 83 x 230 mm 457 x 101 x 251 mm 465 x 103 x 167 mm 190 x 101 x 190 mm

Elektrická
Pila ocaska  
CR13VEYWSZ

V plastovém kufru

Elektrická
pila ocaska  
CR13V2WSZ

V plastovém kufru

Elektrická
Pila ocaska  
CR13VBYWSZ

V plastovém kufru

Elektrická  
pila ocaska  
CR36DAWGZ

V plastovém kufru. 
Včetně 2x BSL36A18X 
a nabíječky.

Kč 5.490,-
6.643 včetně DPH

Kč 19.790,-
23.946 včetně DPH

Kč 6.390,-
7.732 včetně DPH

Kč 10.590,-
12.814 včetně DPH

Kč 12.290,-
14.871 včetně DPH

Akumulátorová 
pila ocaska  
CR18DBLW4Z

Stroj bez akumulátoru
a nabíječky, karton.obal

61

Řezání a frézování



Kč 5.990,-
7.248 včetně DPH

Multifunkční nářadí 
Starlock,  

sada nožů 6 ks  
782794

1.690 bez DPH

Multifunkční nářadí Starlock,  
sada nožů 3 ks  

782793
890 bez DPH

Multifunkční nářadí CV350V2W1Z
230 V – 350 W – OIS
Aktualizovaný upínací mechanismus | K dispozici je široká škála volitelného příslušenství HiKOKI | Motor 350 W 
s ochranou proti přetížení | Variabilní regulace šroubů | Necvakající, velmi hladce se zavírající páčka pro upínání 
příslušenství. V Hitboxu, sada příslušenství. 

Vylepšený upínací mechanismus

Široká nabídka příslušenství

350W motor s ochranou proti přetížení

Rozhraní kompatibilní s OIS/Starlock

Nízké vibrace a hluk

Široký úhel oscilace 3,6°

Akumulátorové multifunkční nářadí CV18DAW2Z
18 V – OIS
Aktualizovaný upínací mechanismus | K dispozici je široká škála volitelného příslušenství HiKOKI | Nízké vibrace 
a hlučnost | Široký úhel sklonu 3,6° pro rychlé a výkonné řezy | Variabilní regulace šroubů | Neckvakající, velmi 
hladce se zavírající páčka pro upínání příslušenství | Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon, menší opotřebení a 
dlouhou životnost. Bez akumulátoru a nabíječky v Hitboxu II, sada příslušenství 

Kč 5.890,-
7.127 včetně DPH

Kompaktní.
Silné.
Všestranné.

62

Řezání a frézování



Akumulátorová horní 
fréza M3612DAWPZ
36 V
Výkonný 36V Bezuhlíkový motor  
pro vysokou odolnost a vynikající 
řeznou rychlost | Akceptuje 6, 
8 a 12mm kleštiny pro použití 
všech běžných frézovacích bitů 
| Ergonomický design rukojeti 
pro přesné vedení | Funkční 
dvoustupňová páková konstrukce 
umožňuje dočasnou aretaci pro 
nastavení hloubky | Robustní a lehká 
konstrukce pro dlouhou životnost 
a perfektní manipulaci | Variabilní 
regulace otáček umožňuje nastavení 
pro různé materiály. 2 x akumulátor 
36V/2,5Ah | 18/5,0 Ah, nabíječka, 
klíč 23 mm, paralelní doraz, 2x 
kleštiny , 1 vodicí šablona, 1 odsavací 
adaptér, Hitbox kufr.

Technologie bezkartáčového motoru

Vhodné pro 6, 8 
a 12mm frézky

Robustní a lehká konstrukce

Sada frézovacích bitů,  
8 mm, 10 ks  
754193
5.590,-  
bez DPH

Sada frézovacích bitů,  
8 mm, 5 ks  
754192
2.790,-  
bez DPH

Kč 18.990,-
22.978 včetně DPH

Kč 5.590,-
6.764 včetně DPH

Regulace otáček | předkmit 
plátku | beznástrojové upnutí 
plátku | Bez akumulátoru              
a nabíječky v kartonu 

Akumulátorová přímočará                                                           
pila CJ18DAW2Z
18 V - 135 mm

Kč 9.290,-
11.241 včetně DPH

Akumulátorová přímočará                                           
pila CJ36DBW2Z 
36V - 160 mm

K dispozici také
M3612DAW2Z

Bez aku a nabíječky, Hitbox.
10.990 13.298 včetně DPH

Regulace otáček | předkmit 
plátku | beznástrojové upnutí 
plátku | Bez akumulátoru              
a nabíječky v kartonu 

63

Řezání a frézování



Čistě a zdravě s našimi 
kompaktními univerzálními 
vysavači.

Certifikace třídy L

Možnost mokrého i suchého použití

Tlakové čištění: Ruční čištění filtru

nízká hmotnost, kompaktní rozměry 

NOVINKA

64

Úklid



V kartonové krabici. Obsahuje sadu příslušenství.

Vysavač 
RP3200YLWAZ
230 V – 30 l – třída L

Kč 4.790,-
5.796 včetně DPH

V kartonové krabici. Obsahuje sadu příslušenství.

Vysavač  
RP200SLWAZ
230 V – 20 l – třída L

Kč 6.790,-
8.216 včetně DPH

V kartonové krabici. Obsahuje sadu příslušenství. 

Vysavač 
RP300YMWAZ
230 V – 30 l – třída M

Kč 5.990,-
7.248 včetně DPH

V kartonové krabici. Obsahuje sadu příslušenství.

Vysavač  
RP200YLWAZ
230 V – 20 l – třída L

Kč 11.790,-
14.266 včetně DPH

V kartonové krabici. Obsahuje sadu příslušenství.

Vysavač 
RP300YHWAZ
230 V – 30 l – třída H

Kč 9.990,-
12.088 včetně DPH

Certifikát třídy M

Možnost mokrého i suchého použití

Tlakové čištění: ruční čištění filtru

Nízká hmotnost a kompaktní rozměry

65

Úklid



Příkon

Specifikace

Napětí 230 V 230 V 230 V

Příkon 1 000 W 1 000 W 1 400 W

Maximální průtok vzduchu 3,6 m3/min. 3,6 m3/min. 4,3 m3/min.

Maximální podtlak 210 hPa 210 hPa 270 hPa (mbar)

Prachová třída L L L

Použití Mokré/suché Mokré/suché Mokré/suché

Systém čištění filtru Tlakové čištění Tlakové čištění Samočištění

Elektrická zásuvka Ano Ano Ano

Objem nádrže 25 l 30 l 25 l

Délka hadice 3,5 metrů 3,5 metrů 3,2 metrů

Průměr hadice 32 mm 32 mm 35 mm

Délka napájecího kabelu 7,5 metrů 7,5 metrů 8 metrů

Rozměry (D x Š x V) 392 x 374 x 550 mm 398 x 391 x 658 mm 457 x 400 x 535 mm

Hmotnost 7,8 kg 9,2 kg 12,4 kg

Vysavač  
RP250YDLWAZ

Vysavač  
RP300YDLWAZ

Vysavač  
RP250YBLWAZ

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

Standardní  
příslušenství

Kč 6.190,-
7.490 včetně DPH

Kč 7.390,-
8.942 včetně DPH

Kč 12.590,-
15.234 včetně DPH

Špičkové čištění  
kdykoliv.

NOVINKA

66

Úklid



230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

1 400 W 1 400 W 1 400 W 1 400 W 1 400 W

4,3 m3/min. 4,3 m3/min. 4,3 m3/min. 4,3 m3/min. 4,3 m3/min.

270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar)

L M M M H

Mokré/suché Mokré/suché Mokré/suché Mokré/suché Mokré/suché

Automatické čištění Samočištění Automatické čištění Samočištění Automatické čištění

Ano Ano Ano Ano Ano

35 l 25 l 35 l 50 l 35 l

3,2 metrů 5 metrů 5 metrů 4 metry 5 metrů

35 mm 35 mm 35 mm 35 mm 35 mm

8 metrů 8 metrů 8 metrů 8 metrů 8 metrů

550 x 400 x 485 mm 430 x 390 x 490 mm 550 x 400 x 550 mm 600 x 465 x 960 mm 550 x 400 x 550 mm

15,2 kg 12,7 kg 15,7 kg 18,0 kg 15,7 kg

Vysavač  
RP350YBLWAZ

Vysavač  
RP350YDMWAZ

Vysavač  
RP250YDMWAZ

Vysavač  
RP500YDMWAZ

Vysavač  
RP350YDHWAZ

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici. 
Obsahuje sadu příslušenství.

Kč 17.790,-
21.526 včetně DPH

Kč 15.390,-
18.622 včetně DPH

Kč 18.890,-
22.857 včetně DPH

Kč 22.190,-
26.850 včetně DPH

Kč 22.990,-
27.818 včetně DPH

NOVINKANOVINKA

67

Úklid



Příkon

Specifikace

Napětí 230 V 230 V

Příkon 1 200 W 1 200 W

Maximální průtok vzduchu 4,2 m3/min. 4,2 m3/min.

Maximální podtlak 22,5 kPa 22,5 kPa

Prachová třída L L

Použití Mokré/suché Mokré/suché

Systém čištění filtru Tlakové čištění Tlakové čištění

Elektrická zásuvka Ano Ano

Objem nádrže 20 l 20 l

Délka hadice 1,75 metrů 3,2 metrů

Průměr hadice 32 mm 32 mm

Rozměry (D x Š x V) 377 x 381 x 400 mm 377 x 500 x 400 mm

Hmotnost nástroje 9,4 kg 10,0 kg

Vysavač  
RP200SLWAZ

Vysavač 
RP200YLWAZ

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

Standardní  
příslušenství

Kč 4.790,-
5.79.6 včetně DPH

Kč 5.990,-
7.248 včetně DPH

Špičkové čištění  
kdykoliv.

NOVINKANOVINKA

68

Úklid



230 V 230 V 230 V

1 200 W 1 200 W 1 200 W

4,2 m3/min. 4,2 m3/min. 4,2 m3/min.

22,5 kPa 22,5 kPa 22,5 kPa

L M H

Mokré/suché Mokré/suché Mokré/suché

Tlakové čištění Tlakové čištění Tlakové čištění

Ano Ano Ano

30 l 30 l 30 l

3,2 metrů 4,0 metrů 4,0 metrů

32 mm 32 mm 32 mm

377 x 500 x 493 mm 377 x 500 x 493 mm 377 x 500 x 493 mm

10,8 kg 10,8 kg 10,8 kg

Vysavač 
RP300YLWAZ

Vysavač 
RP300YHWAZ

Vysavač 
RP300YMWAZ

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

V kartonové krabici.
Obsahuje sadu příslušenství.

Kč 6.790,-
8.216 včetně DPH

Kč 9.990,-
12.088 včetně DPH

Kč 11.790,-
14.266 včetně DPH

NOVINKANOVINKA NOVINKA

69

Úklid



Akumulátorová sešívačka s úzkou korunkou N1804DAW4Z

Lehká a kompaktní konstrukce    Pneumatický 
pružinový pohon pro hladké a stabilní sešívání | 
Rychlost a dlouhá výdrž | Volitelné režimy pohonu | 
Nastavení hloubky sešívání bez použití nářadí | Jasná 
LED dioda.
V kartonu, bez akumulátoru a nabíječky, ochranné brýle, 
krytka, hák, šroub.

18 V – rozměr 18 – 5,7 mm – 12–40 mm

14.750 včetně DPH

Kč 12.190,-

Od jemného
řemeslného zpracování      
po pevné konstrukce.

Nejlehčí a nejkompaktnější

Vysoká volnost pohybu a nižší náklady

Stabilní sešívací výkon

NOVINKA

70

Zatloukání hřebíků



V kartonu, bez akumulátoru a nabíječky, ochranné brýle, 
krytka, hák, šroub. 

Akumulátorová hřebíkovačka NT1850DAW4Z
18 V – rozměr 18 – 2,4 kg – 15–50 mm

Stroj bez akumulátoru a nabíječky, Hitbox

Akumulátorová dokončovací hřebíkovačka NT1865DAW4Z
18 V – rozměr 16 – 20° – 32–65 mm 

2x baterie BSL1850 5.0Ah Li-Ion, 1x nabíječka UC18YFSL, 
ochranné brýle, Hitbox

Akumulátorová hřebíkovačka NR1890DBCLWQZ
18 V – 34° – 50–90 mm

Kč 21.290,-
25.761 včetně DPH

Kč 15.990,-
19.348 včetně DPH

Kč 13.590,-
16.444 včetně DPH

Bezuhlíkový motor pro menší opotřebení 
a delší životnost

Jedinečný systém pohonu 
se vzduchovými pružinami

71

Zatloukání hřebíků



Popis Úhel Velikost Povrchová úprava Množství Č. zboží Cena*

Hřebíky s hlavou ve tvaru D pro akumulátorovou hřebíkovačku NR1890DBCL

Hřebík 34° 2,8 x 50 mm Elektrické pozinkování 3 000 753611 1.730 Kč

Hřebík 34° 2,8 x 55 mm Elektrické pozinkování 3 000 753612 1.880 Kč

Hřebík 34° 2,8 x 65 mm Elektrické pozinkování 3 000 753613 2.100 Kč

Hřebík 34° 2,8 x 75 mm Elektrické pozinkování 2 500 753614 2.070 Kč

Hřebík 34° 3,1 x 90 mm Elektrické pozinkování 2 500 753616 2.920 Kč

Hřebíky s plnou kulatou hlavou pro akumulátorovou hřebíkovačku NR1890DBRL

Hřebík 21° 2,8 x 50 mm Elektrické pozinkování 3 000 753621 1 540 Kč

Hřebík 21° 2,8 x 55 mm Elektrické pozinkování 3 000 753622 1.670 Kč

Hřebík 21° 2,8 x 65 mm Elektrické pozinkování 3 000 753623 1.900 Kč

Hřebík 21° 2,8 x 75 mm Elektrické pozinkování 2 500 753624 2.170 Kč

Hřebík 21° 3,1 x 90 mm Elektrické pozinkování 2 500 753626 2.530 Kč

Pro akumulátorovou kolářskou hřebíkovačku NT1850DA

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 15 mm Elektrické pozinkování 5 000 750671 270 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 20 mm Elektrické pozinkování 5 000 750672 310 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 25 mm Elektrické pozinkování 5 000 750673 340 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 30 mm Elektrické pozinkování 5 000 750674 370 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 35 mm Elektrické pozinkování 5 000 750675 410 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 40 mm Elektrické pozinkování 5 000 750676 450 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 45 mm Elektrické pozinkování 5 000 750677 500 Kč

Mini kolářské hřebíky, rozměr 18 rovné 0° 1,2 x 50 mm Elektrické pozinkování 5 000 750678 540 Kč

Akumulátorová dokončovací hřebíkovačka NT1865DA

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 32 mm Elektrické pozinkování 2 000 705573 420 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 38 mm Elektrické pozinkování 2 000 705574 450 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 45 mm Elektrické pozinkování 2 000 750675 410 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 50 mm Elektrické pozinkování 2 000 750676 450 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 63 mm Elektrické pozinkování 2 000 705577 660 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 32 mm Nerezová ocel 2 000 4100431 690 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 38 mm Nerezová ocel 2 000 4100432 820 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 45 mm Nerezová ocel 2 000 4100433 940 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 50 mm Nerezová ocel 2 000 4100434 1.090 Kč

Dokončovací hřebíky rozměr 16 20° 1,6 x 63 mm Nerezová ocel 2 000 4100435 1.340 Kč
*bez DPH

Příslušenství 
pro hřebíkovačky.
Objevte náš kompletní 
sortiment v našem katalogu 
příslušenství nebo na          
hikoki-powertools.eu

72

Zatloukání hřebíků



NOVINKA NOVINKA

Popis Úhel Velikost Povrchová úprava Množství Č. zboží Cena*

Pro akumulátorovou kolíkovou hřebíkovačku NP18DSAL

Kolíkové hřebíky 0° 0,64 x 15 mm Elektrické pozinkování 20 000 4100421 430 Kč

Kolíkové hřebíky 0° 0,64 x 20 mm Elektrické pozinkování 10 000 4100422 270 Kč

Kolíkové hřebíky 0° 0,64 x 25 mm Elektrické pozinkování 10 000 4100423 330 Kč

Kolíkové hřebíky 0° 0,64 x 30 mm Elektrické pozinkování 10 000 4100424 380 Kč

Kolíkové hřebíky 0° 0,64 x 35 mm Elektrické pozinkování 10 000 4100425 440 Kč

Pro akumulátorovou sešívačku s úzkou korunkou (typ 90) N1804DA

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/15/1 x 1,25 mm 12 500 4100444 520 Kč

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/20/1 x 1,25 mm 10 000 4100445 500 Kč

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/25/1 x 1,25 mm 7 500 4100446 450 Kč

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/30/1 x 1,25 mm 5 000 4100447 360 Kč

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/35/1 x 1,25 mm 5 000 4100448 410 Kč

Sponka s úzkou korunkou (typ 90) 0° 5,7/40/1 x 1,25 mm 5 000 4100449 470 Kč

Pro akumulátorovou sešívačku N1810DA

Jemná drátěná sponka 0°  10/6/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 7 200 4100454 210 Kč

Jemná drátěná sponka 0°  10/8/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 5 600 4100455 170 Kč

Jemná drátěná sponka 0°  10/10/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 4 000 4100456 150 Kč
Pro akumulátorovou sešívačku N1812DA a N18DSL

Jemná drátěná sponka 0° 13/6/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 5 600 4100451 210 Kč

Jemná drátěná sponka 0° 13/10/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 3 200 4100452 170 Kč

Jemná drátěná sponka 0° 13/13/0,5 x 0,7 mm Galvanizováno 2 400 4100453 150 Kč

Příslušenství pro sešívačky.
Objevte náš kompletní sortiment v našem katalogu příslušenství nebo na hikoki-powertools.eu

*bez DPH

V kartonu bez akumulátorového článku a nabíječky

Akumulátorová drátová sešívačka N1810DAW4Z
18 V – 10 mm – 6–10 mm

V kartonu bez akumulátorového článku a nabíječky

Akumulátorová drátová sešívačka N1812DAW4Z
18 V – 13 mm – 6–13 mm

Kč 7.190,-
8.700 včetně DPH

Kč 7.190,-
8.700 včetně DPH

K dispozici od 
října 2024

K dispozici od 
října 2024

73

Zatloukání hřebíků



Dejte zahradu 
do pořádku.

36V napájení pro práci bez emisí a hluku

Bezuhlíkový motor pro co nejdelší životnost

Lehká konstrukce pro větší pohodlí

Rozpouštědlo 
pryskyřice  

ve spreji 400 ml 
714841

169 bez DPH9.789 včetně DPH

Kč 8.090,-

Akumulátorová řetězová pila CS3635DBW4Z

MULTI VOLT 36V | Bezuhlíkový motor - vysoký řezný výkon | Systém přímého pohonu pro snížení vibrací | 
Snadno nastavitelné kolečko napětí | Mechanická brzda řetězu | Průhledné okno olejové nádrže s podsvícením | 
Regulátor průtoku řetězového oleje | Stroj bez akumulátoru a nabíječky, kartonový obal

36 V – 350mm lišta

74

Zahrada



Příslušenství                 
pro řetězové pily.
Objevte náš kompletní sortiment v našem katalogu 
příslušenství nebo na hikoki-powertools.eu

Popis Č. zboží Cena*

Vhodná pro CS3635DB

Pilový řetěz 350 x 1,1 mm  
rozteč 3,8", 52 článků

781117 830 Kč

Kombinované balení řetěz + řetězo-
vá lišta 

781227 2.120 Kč

Vhodná pro CS1825DC

Pilový řetěz 250 x 1,1 mm  
rozteč 3,8", 40 článků

781115 630 Kč

Kombinované balení řetěz + řetězo-
vá lišta 

781225 1.820 Kč

*bez DPH

Kč 8.890,-
10.757 včetně DPH

Vysokotlaká myčka 
AW150LAZ
2 000 W – 6,67 l/min
Vysokotlaká hadice - 10m, 
konektor napájecí vody,
ruční stříkací pistole, 
variabilní tryska, držák K dispozici 

také
AW130LAZ

1 600 W –
 6 l/min 
5.990,-
7.248,- 

včetně DPH

Nůžky na živý plot 
CH3656DAW4Z
36 V – 620mm čepel
Stroj bez akumulátoru a nabíječky, 

Kč 6.290,-
7.611 včetně DPH

Akumulátorová řetězová pila CS1825DCW4Z
18 V – 250mm lišta
Stroj bez akumulátoru a nabíječky, kartonový obal

Kč 7.290,-
8.821 včetně DPH

Kč 7.790,-
9.426 včetně DPH

Akumulátorové nůžky na živý plot CH3672DAW4Z
36 V – 780mm čepel
Stroj bez akumulátoru a nabíječky, 

Zahrada

75



Akumulátorový fukar listí RB36DAW4Z
36 V – 13 m3/min. – 53 m/s
Stroj bez akumulátoru a nabíječky, kartonový obal.

Kč 10.790,-
13.056 včetně DPH

Akumulátorový vyžínač               
na trávu CG36DBW5Z
36 V – Ø 310 mm – řídítková rukojeť
Stroj bez akumulátoru a nabíječky, kartonový obal.

Kč 8.790,-
10.636 včetně DPH

K dispozici také
Oblouková rukojeť CG36DBW4Z 

7.890,- 9.547 včetně DPH

Akumulátorová ofukovaci pistole 
RA18DAW4Z
18 V – 122 m/s
Dlouhá doba provozu až 19 minut  
s 5,0Ah baterií | Snadná regulace intenzity  
proudění vzduchu pomocí spouštěcího spínače 
variabilních otáček | Pohodlná funkce zapnutí a 
zajištění rychlým dvojitým klepnutím na spouštěcí 
spínač pro nepřetržitý provoz | Mnoho možných  
použití, jako například čištění elektrického nářadí  
nebo nafukování/vyfukování nafukovacích hraček.  
Stroj bez aku mulátoru a nabíječky, kartonový obal, 
sada trysek

Kč 2.990,-
000,00 včetně DPH

Dlouhá doba provozu až 19 minut

Snadná regulace intenzity proudění vzduchu

Mnoho možných použití

76

Zahrada



Kč 6.390,-
7.732 včetně DPH

Akumulátorový vyžínač  
CG18DAW4Z

Stroj bez akumulátoru a nabíječky, 

18 V – oblouková rukojeť –  
Ø 230–310 mm - 
0–5 600 otáček za minutu

Kč 8.890,-
10.757 včetně DPH

Akumulátorový 
vyžínač CG36DCW5Z

Stroj bez akumulátoru a nabíječky, 

36 V – řídítková rukojeť –  
Ø 255–440 mm - 
0–6 000 otáček za minutu 

K dispozici také
CG36DCW4Z 

oblouková rukojeť
7.790 9.426 včetně DPH

Příslušenství                
pro vyžínače.
Objevte naši kompletní nabídku  
v našem katalogu příslušenství  
nebo na hikoki-powertools.eu

Popis Č. zboží Cena*

Poloautomatická nylonová hlava 781303 380 Kč

Rychlé zatížení nylonové hlavy 781313 540 Kč

Nylonový vlasec kulatý 2,4 mm oranžový (délka 15 m) 781004 90 Kč

Nylonový vlasec kulatý 2,4 mm oranžový (délka 88 m) 781006 380 Kč

Nylonový vlasec čtvercový 2,4 mm oranžový (délka 15 m) 781024 110 Kč

Nylonový vlasec čtvercový 2,4 mm oranžový (délka 69 m) 781026 380 Kč

Nylonový vlasec šroubovitý** 2,4 mm oranžový (délka 15 m) 781044 100 Kč

Nylonový vlasec šroubovitý** 2,4 mm oranžový (délka 88 m) 781046 390 Kč

**Snížení hluku: až o 15 % méně než u běžných nylonových šňůr *bez DPH781313781065 781067

77

Zahrada



Akumulátorová chladnička a ohřívač UL18DFWPZ

Nastavení teploty pomocí otočného voliče: snadné nastavení 
pomocí otočného knoflíku | úsporný režim | nekonečný 
provoz s přiloženým 12V adaptérem do auta nebo síťovým 
adaptérem | integrovaný úložný prostor pro přiložené kabely 
| včetně otvíráku na lahve | dostatek prostoru pro 1,5litrové 
lahve | nízká hmotnost
Bez akumulátoru a nabíječky

18 V / 24 l / 3 °C až 65 °C

3.739 včetně DPH

Kč 3.090,-

Chlazení nebo 
udržování teploty, 
pro každé roční 
období.

Chlazení a ohřev

Objem 24 litrů

Snadné přenášení díky hmotnosti pouhých 5,3 kg

78

Různé

NOVINKA



Akumulátorová mazací pistole AL18DAWPZ

Kompaktní mazací pistole pro údržbu mobilních 
zařízení a strojů|přednastavení vytlačovaného 
množství pomocí nastavovacího kolečka s 10 
nastaveními pro čistou práci, včetně nepřetržité 
dodávky | 2 nastavení: vysoký tlak s max. 690 
bar nebo vysoký výtlačný objem 290 ml/min. | 3 
způsoby plnění: kartuše s mazivem, nádoba nebo 
přímé plnění | optimální viditelnost i v nejtmavších 
koutech; LED světlo přímo na krytu a další LED 
diody pro upevnění na konec hadice | délka hadice 
1,2 m | možnost použití s adaptéry (volitelně) např. 
pro Lube-Shuttle.
1 akumulátor 2.0 Ah, nabíječka a plastový kufr.

18 V – 690 barů

14.750 včetně DPH

Kč 12.190,-

Snadné 
a bezdrátové mazání.

10 stupňů pro přesnou práci

Volitelný vysoký tlak s max. 690 bar

Vysoký výtlačný objem 290 ml/min.

3 způsoby plnění

K dispozici od 
října 2024

Adaptér vhodný pro 
kazetu lube-shuttle®
381543 
990,-
1.198 včetně DPH

Adaptér pro 
šroubovací kazetu
381542 
890 ,-
1.077 včetně DPH

Svěrná spojka
381544
1.990,- 
2.408 včetně DPH

NOVINKA

79


